
1 

Szentgotthárd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 1/2023. (II. 1.) önkormányzati 

rendelete 

Szentgotthárd Város Önkormányzatának a 2023.évi költségvetéséről 

Módosította: 11/2023.(V.25.), 13/2023.(VI.29.), 18/2023.(IX.14.), 24/2023.(X.27.), 

37/2023(XII.14.) és a 3/2024.(II.29.) önkormányzati rendelet) 

Szentgotthárd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében és az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés 

f) pontjaiban meghatározott feladatkörében eljárva az alábbi rendeletet alkotja: 

1. A rendelet hatálya 

1. § 

A rendelet hatálya kiterjed Szentgotthárd Város Önkormányzatának Képviselő-testületére (a 

továbbiakban: Képviselő-testület) és annak szerveire, Szentgotthárd Város Önkormányzata 

intézményeire, valamint a támogatásban részesített szervekre, szervezetekre. 

2. A költségvetés bevételei, kiadásai a költségvetési hiány és finanszírozásának rendje 

2. § 

(1) A Képviselő-testület Szentgotthárd Város Önkormányzata 2023. évi költségvetésének 

a) 1kiadási főösszegét 6.655.115.582 Ft azaz hatmilliárd – hatszázötvenötmillió- 

egyszáztizenötezer-ötszáznyolcvankettő forintban 

b) 2bevételi főösszegét 6.655.115.582 Ft azaz hatmilliárd – hatszázötvenötmillió- 

egyszáztizenötezer-ötszáznyolcvankettő forintban állapítja meg. 

(2) A 2023.évi költségvetés összevont mérlegadatait az 1. melléklet, a 2023. évi összevont mérleget 

működési és felhalmozási célú bevételek és kiadások bontásban a 2. melléklet tartalmazza 

(3) Az Önkormányzat költségvetésének működési kiadásait, annak forrásait a 3. melléklet 

tartalmazza. 

 

1 A 2. § (1) bekezdés a) pontja a Szentgotthárd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 11/2023. (V. 25.) 

önkormányzati rendelete 1. §-ával megállapított szöveg. A 2. § (1) bekezdés a) pontja a Szentgotthárd Város 

Önkormányzata Képviselő-testületének 13/2023. (VI. 29.) önkormányzati rendelete 1. §-ával megállapított szöveg. 

A 2. § (1) bekezdés a) pontja a Szentgotthárd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 18/2023. (IX. 14.) 

önkormányzati rendelete 1. §-ával megállapított szöveg. A 2. § (1) bekezdés a) pontja a Szentgotthárd Város 

Önkormányzata Képviselő-testületének 24/2023. (X. 27.) önkormányzati rendelete 1. §-ával megállapított szöveg. 

A 2. § (1) bekezdés a) pontja a Szentgotthárd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 37/2023. (XII. 14.) 

önkormányzati rendelete 1. §-ával megállapított szöveg. A 2. § (1) bekezdés a) pontja a Szentgotthárd Város 

Önkormányzata Képviselő-testületének 3/2024. (II. 29.) önkormányzati rendelete 1. §-ával megállapított szöveg. 

2 A 2. § (1) bekezdés b) pontja a Szentgotthárd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 11/2023. (V. 25.) 

önkormányzati rendelete 1. §-ával megállapított szöveg. A 2. § (1) bekezdés b) pontja a Szentgotthárd Város 

Önkormányzata Képviselő-testületének 13/2023. (VI. 29.) önkormányzati rendelete 1. §-ával megállapított szöveg. 

A 2. § (1) bekezdés b) pontja a Szentgotthárd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 18/2023. (IX. 14.) 

önkormányzati rendelete 1. §-ával megállapított szöveg. A 2. § (1) bekezdés b) pontja a Szentgotthárd Város 

Önkormányzata Képviselő-testületének 24/2023. (X. 27.) önkormányzati rendelete 1. §-ával megállapított szöveg. 

A 2. § (1) bekezdés b) pontja a Szentgotthárd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 37/2023. (XII. 14.) 

önkormányzati rendelete 1. §-ával megállapított szöveg. A 2. § (1) bekezdés b) pontja a Szentgotthárd Város 

Önkormányzata Képviselő-testületének 3/2024. (II. 29.) önkormányzati rendelete 1. §-ával megállapított szöveg. 



2 

(4) A Képviselő-testület költségvetésének bevételi főösszegét, és a bevételi jogcímek összegét a 

rendelet 5. melléklete szerint határozza meg. Az állami támogatásokat a 6. melléklet részletezi. 

(5) A költségvetésben a beruházások és felújítások kiadásait a 4. melléklet feladatonként és kiemelt 

előirányzatonként mutatja be. 

(6) . Az Önkormányzat saját bevételeinek és adósságot keletkeztető ügyletekből és 

kezességvállalásokból fennálló kötelezettségeinek összegeit a 8. melléklet tartalmazza 

(7) . Az Önkormányzat hitelterheit a 7. melléklet, a több éves kihatással járó feladatokat a 9. melléklet, 

az Önkormányzat Európai Uniós projektjeit a 12. melléklet mutatja. 

(8) A Képviselő-testület a költségvetési szervek létszámkeretét a 10. mellékletben részletezetteknek 

megfelelően határozza meg. 

(9) Szentgotthárd Város Önkormányzat által nyújtott 2023. évi közvetett támogatások összegeit a 11. 

melléklet mutatja be. 

(10) A költségvetés bevételi és kiadási előirányzatainak teljesítéséről az előirányzat felhasználási 

ütemtervet a 13. melléklet tartalmazza. 

(11) A Képviselő-testület megállapítja, hogy az önkormányzatnak a Magyarország gazdasági 

stabilitásáról szóló tv. 8. § (2) bekezdése szerinti adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési 

kötelezettsége nincs. Fennálló hiteltartozással, kibocsátott kötvényállománnyal nem rendelkezik. A 

kezességvállalásból fennálló kötelezettségeit lejárat szerint a 14. melléklet tartalmazza. 

(12) A Képviselő-testület az önkormányzat részvényeinek, részesedéseinek. tartós és rövid távú 

megtakarításainak (lekötött betéteinek) állományát a 15. melléklet mutatja be. 

3. § 

(1)3 A Képviselő-testület a rendelet 2. § (1) bekezdésben meghatározott bevételi főösszeg forrásait és 

azok összegét - a rendelet 2. mellékletében és 5. mellékletében részletezettek alapján - az alábbiak 

szerint határozza meg: 

a) 4Költségvetési bevételek összesen: 3.774.232.966 Ft 

aa) Működési bevételek összesen 3.441.395.617 Ft 

ab) Felhalmozási bevételek összesen 177.840.550 Ft 

ac) Támogatási kölcsönök visszat. igénybevét. 154.996.799 Ft 

b) 5Finanszírozási bevételek összesen: 2.880.882.616 Ft 

ba) Költségvetési hiány belső finanszírozása pénzforgalom nélküli bevételekből az előző évek 

maradványának igénybevételével lehetséges – mértéke:1.225.037.525 Ft 

 

3 A 3. § (1) bekezdése a Szentgotthárd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 11/2023. (V. 25.) 

önkormányzati rendelete 2. §-ával megállapított szöveg. A 3. § (1) bekezdése a Szentgotthárd Város 

Önkormányzata Képviselő-testületének 13/2023. (VI. 29.) önkormányzati rendelete 2. §-ával megállapított szöveg. 

A 3. § (1) bekezdése a Szentgotthárd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 24/2023. (X. 27.) 

önkormányzati rendelete 2. §-ával megállapított szöveg. A 3. § (1) bekezdése a Szentgotthárd Város 

Önkormányzata Képviselő-testületének 37/2023. (XII. 14.) önkormányzati rendelete 2. §-ával megállapított szöveg. 

A 3. § (1) bekezdése a Szentgotthárd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 3/2024. (II. 29.) önkormányzati 

rendelete 2. §-ával megállapított szöveg. 

4 A 3. § (1) bekezdés a) pontja a Szentgotthárd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 18/2023. (IX. 14.) 

önkormányzati rendelete 2. § (1) bekezdésével megállapított szöveg. 

5 A 3. § (1) bekezdés b) pontja a Szentgotthárd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 18/2023. (IX. 14.) 

önkormányzati rendelete 2. § (1) bekezdésével megállapított szöveg. 



3 

bb) Lekötött betétből származó bevétel 1.655.845.091 Ft 

(2)6 Szentgotthárd Város Önkormányzata az állami költségvetésből összesen 1.058.340.958 Ft állami 

támogatásban részesül. Az állami támogatások összetételét a rendelet 6. melléklete tartalmazza. A 

szolidaritási hozzájárulás összege 404.068.869 Ft. 

4. § 

(1)7 A Képviselő-testület a rendelet 2. § (1) bekezdésben meghatározott kiadási főösszegét - a rendelet 

2. mellékletében és 3. mellékletében és 4. mellékletében részletezettek alapján - az alábbiak szerint 

határozza meg: 

a) 8Költségvetési kiadások összesen: 4.965.231.752 Ft 

aa) Működési kiadások összesen 3.435.941.697 Ft 

ab) Felhalmozási kiadások összesen 1.227.893.489 Ft 

ac) Támogatási kölcsönök -Ft 

ad) Pénzforgalom nélküli kiadások 301.396.566 Ft 

b) 9Finanszírozási kiadások összesen: 1.689.883.830 Ft 

ba) Államháztartáson belüli megelőlegezés 34.038.739 Ft 

bb) Betétlekötés 1.655.845.091 Ft 

(2)10 A 4. § ad) pontjában szereplő kiadási előirányzaton belül a kiemelt előirányzatok a következők. 

A Képviselő-testület az évközi, előre nem tervezett kiadásokra általános tartalékot képez 301.396.566 

Ft összegben, melyből 

a) a polgármester kerete 0 Ft 

b) katasztrófalap 1.000.000 Ft 

 

6 A 3. § (2) bekezdése a Szentgotthárd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 11/2023. (V. 25.) 

önkormányzati rendelete 2. §-ával megállapított szöveg. A 3. § (2) bekezdése a Szentgotthárd Város 

Önkormányzata Képviselő-testületének 13/2023. (VI. 29.) önkormányzati rendelete 2. §-ával megállapított szöveg. 

A 3. § (2) bekezdése a Szentgotthárd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 18/2023. (IX. 14.) 

önkormányzati rendelete 2. § (2) bekezdésével megállapított szöveg. A 3. § (2) bekezdése a Szentgotthárd Város 

Önkormányzata Képviselő-testületének 24/2023. (X. 27.) önkormányzati rendelete 2. §-ával megállapított szöveg. 

A 3. § (2) bekezdése a Szentgotthárd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 37/2023. (XII. 14.) 

önkormányzati rendelete 2. §-ával megállapított szöveg. A 3. § (2) bekezdése a Szentgotthárd Város 

Önkormányzata Képviselő-testületének 3/2024. (II. 29.) önkormányzati rendelete 2. §-ával megállapított szöveg. 

7 A 4. § (1) bekezdése a Szentgotthárd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 11/2023. (V. 25.) 

önkormányzati rendelete 3. §-ával megállapított szöveg. A 4. § (1) bekezdése a Szentgotthárd Város 

Önkormányzata Képviselő-testületének 13/2023. (VI. 29.) önkormányzati rendelete 3. §-ával megállapított szöveg. 

A 4. § (1) bekezdése a Szentgotthárd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 24/2023. (X. 27.) 

önkormányzati rendelete 3. §-ával megállapított szöveg. A 4. § (1) bekezdése a Szentgotthárd Város 

Önkormányzata Képviselő-testületének 37/2023. (XII. 14.) önkormányzati rendelete 3. §-ával megállapított szöveg. 

A 4. § (1) bekezdése a Szentgotthárd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 3/2024. (II. 29.) önkormányzati 

rendelete 3. §-ával megállapított szöveg. 

8 A 4. § (1) bekezdés a) pontja a Szentgotthárd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 18/2023. (IX. 14.) 

önkormányzati rendelete 3. § (1) bekezdésével megállapított szöveg. 

9 A 4. § (1) bekezdés b) pontja a Szentgotthárd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 18/2023. (IX. 14.) 

önkormányzati rendelete 3. § (1) bekezdésével megállapított szöveg. 

10 A 4. § (2) bekezdése a Szentgotthárd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 11/2023. (V. 25.) 

önkormányzati rendelete 3. §-ával megállapított szöveg. A 4. § (2) bekezdése a Szentgotthárd Város 

Önkormányzata Képviselő-testületének 13/2023. (VI. 29.) önkormányzati rendelete 3. §-ával megállapított szöveg. 

A 4. § (2) bekezdése a Szentgotthárd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 18/2023. (IX. 14.) 

önkormányzati rendelete 3. § (2) bekezdésével megállapított szöveg. A 4. § (2) bekezdése a Szentgotthárd Város 

Önkormányzata Képviselő-testületének 24/2023. (X. 27.) önkormányzati rendelete 3. §-ával megállapított szöveg. 

A 4. § (2) bekezdése a Szentgotthárd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 37/2023. (XII. 14.) 

önkormányzati rendelete 3. §-ával megállapított szöveg. A 4. § (2) bekezdése a Szentgotthárd Város 

Önkormányzata Képviselő-testületének 3/2024. (II. 29.) önkormányzati rendelete 3. §-ával megállapított szöveg. 



4 

c) rendkívüli időjárási körülményekre alap 5.000.000 Ft 

d) kötött felhasználású tartalék 54.269.519 Ft 

e) egyéb tartalék 241.127.047 Ft 

5. § 

A Képviselő-testület a nem költségvetési szervek útján ellátott lakossági-, közösségi 

szolgáltatásokhoz szervezetenként a következő forrásokat biztosítja: 

a) karbantartási és kommunális feladatok (közterület tisztítás, parkfenntartás, tűz és 

munkavédelem, sporttelep üzemeltetés, ebtelep, köztemető fenntartása, mozi rezsitámogatás) 

ellátására – SZET Szentgotthárdi Eszközkezelő Kft 215.000.000 Ft:, 

b) közművelődési feladatok ellátása – Pannon Kapu Kulturális Egyesület: 34.900.000 Ft 

c) sport és turisztikai tevékenység ellátására -Szentgotthárdi Sport- és Turisztikai Nonprofit Kft: 

60.000.000 Ft 

3. Költségvetési létszámkeret 

6. § 

(1)11 A Képviselő-testület a költségvetési szervek létszámkeretét 2023. január 1-jén 82 álláshelyben 

rögzíti. 2023. május 1-jétől 81 fő az álláshelyek száma. 2023. szeptember 14-től 78 fő az álláshelyek 

száma. A Szentgotthárdi Közös Önkormányzati Hivatal köztisztviselőinek illetményalapja – a 

közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011.évi CXCIX. tv.-ben foglaltaktól eltérően – 2023.évben 

69.000 Ft. 

(2) A költségvetési szervek a 10. mellékletében jóváhagyott álláshelyek számát nem léphetik túl. A 

helyi önkormányzat által irányított költségvetési szerveknél létszámnövekedést – álláshelyek 

számának emelését csak a képviselő-testület engedélyezhet. 

(3) . Az átmenetileg betöltetlen álláshelyekre jutó személyi juttatások előirányzatával úgy kell 

gazdálkodni, hogy az álláshely az év bármely időpontjában betölthető legyen. 

4. A költségvetés készítésére, végrehajtására és módosítására vonatkozó szabályok 

7. § 

Az Önkormányzat, valamint költségvetési szervei a Képviselő-testület által jóváhagyott költségvetés 

alapján, a vonatkozó jogszabályok előírásaira és belső szabályzataikra tekintettel gazdálkodnak a 

gazdaságosság, a hatékonyság és eredményesség szempontjait figyelembe véve. 

8. § 

(1) A költségvetésben jóváhagyott bevételi és kiadási előirányzatok módosítására, valamit a kiadási 

és bevételi előirányzatok átcsoportosítására a jogszabályokban meghatározott esetekben és módon 

van lehetőség. Az önkormányzat által irányított gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési 

szervek esetében az előirányzatok módosítására csak a pénzügyi-gazdasági feladatok ellátására 

kijelölt költségvetési szerv vezetőjével történő előzetes egyeztetés alapján, annak egyetértésével 

kerülhet sor. 

 

11 A 6. § (1) bekezdése a Szentgotthárd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 11/2023. (V. 25.) 

önkormányzati rendelete 4. §-ával megállapított szöveg. A 6. § (1) bekezdése a Szentgotthárd Város 

Önkormányzata Képviselő-testületének 18/2023. (IX. 14.) önkormányzati rendelete 4. §-ával megállapított szöveg. 



5 

(2) A költségvetési szervek bevételeinek elmaradása nem eredményezi az önkormányzati támogatás 

növelését. Amennyiben a tervezett bevételek elmaradnak, a tervezett kiadások nem teljesíthetők. 

(3) A költségvetési évben létrejött bevételi többlet felhasználásáról a Képviselő-testület dönt. Nem 

kell külön képviselő-testületi jóváhagyás a működés során, az egyes szakfeladaton keletkező olyan 

többletbevételek felhasználására, amelyek az eredeti előirányzatot legfeljebb 10 %-kal haladják meg. 

Ebben az esetben a költségvetési rendelet módosítására utólag, a költségvetési szerv adatszolgáltatása 

alapján kerül sor. 

(4) A (3) bekezdésbe nem tartozó bevételi többlet felhasználásáról a Képviselő-testület a költségvetési 

szerv kérelme alapján dönt. Ezen bevételi többletek felhasználására a Képviselő-testület döntését 

követően van lehetőség. A bevételi többlet összegével a költségvetési rendeletet a soron következő 

rendelet módosítás keretében módosítani kell. Amennyiben a bevételi többlet felhasználását a 

Képviselő-testület nem engedélyezi azt az önkormányzat költségvetésébe a döntést követően azonnal 

be kell fizetni. 

(5) A költségvetési szervek eredeti előirányzat szinten jutalmat – kivéve a jogszabály alapján 

biztosított jubileumi jutalom – nem tervezhetnek, arra előirányzat a személyi juttatások 

előirányzatának átmeneti megtakarításából képezhető. A feladat elmaradásból származó személyi 

juttatás maradvány jutalmazásra nem használható. 

(6) Amennyiben a költségvetési szerv saját bevételi előirányzata terhére is foglalkoztat 

munkavállalót, a bevételi tervtől való elmaradás esetén olyan időpontban köteles a szükségesnek 

tartott létszámintézkedést megtenni, hogy a ténylegesen realizálható bevétele nyújtson fedezetet a 

foglalkoztatás, és az esetleges létszámleépítés teljes költségére. A saját bevétel terhére foglalkoztatott 

munkavállalók személyi juttatásai, járulékai önkormányzati támogatás terhére nem finanszírozhatók. 

Saját bevétel terhére történő foglalkoztatás esetén új munkaszerződés, vagy kinevezés csak határozott 

időre, az adott költségvetési évre vonatkozóan történhet. 

9. § 

(1) Az év közben engedélyezett központi pótelőirányzatok felosztásáról, ha az érdemi döntést igényel, 

a Képviselő-testület dönt a költségvetési rendelet módosításával. 

(2) Az (1) bekezdésben nem szereplő központi pótelőirányzatok miatti költségvetési rendelet 

módosítását az első negyedév kivételével negyedévet követő első Képviselő-testületi ülésre, de 

legkésőbb az éves költségvetési beszámoló elkészítésének határidejéig, december 31-i hatállyal kell 

beterjeszteni. 

(3) Az önkormányzat és az irányítása alá tartozó költségvetési szervek költségvetését 

rendeletmódosítással a Képviselő-testület változtathatja meg. A költségvetési szervek a Közös 

Önkormányzati Hivatallal a tárgynegyedévet megelőző hó 15. napjáig köteles közölni az 

előirányzatot érintő módosításokat. A költségvetési rendeletet a Képviselő-testület szükség szerint, 

de legalább negyedévente módosítja. Az utolsó módosítás legkésőbb az éves költségvetési beszámoló 

elkészítésének határidejéig történhet. 

(4) Ha év közben az Országgyűlés – az önkormányzatot érintő módon – a központi támogatásokat 

csökkenti, vagy zárolja, vagy törli, az intézkedést követően a költségvetési rendelet módosítását 

haladéktalanul a Képviselő-testület elé kell terjeszteni. 

 



6 

10. § 

(1) A költségvetési szerv pótköltségvetési / pótelőirányzat kérelmet csak akkor nyújthat be, ha a 

Képviselő-testület által jóváhagyott maradványát nem használja fel személyi juttatás kifizetésére, 

hanem azt más kiemelt előirányzat teljesítésére, elsősorban dologi kiadásokra fordítja. 

(2) A pótköltségvetési / pótelőirányzat kérelem benyújtásának határideje tárgyév szeptember 10. A 

benyújtott kérelemhez csatolni kell a költségvetési szerv 1-8 havi gazdálkodásának adatait, az addig 

saját hatáskörben végrehajtott előirányzat módosítások, átcsoportosítások kimutatását, az igényelt 

pótelőirányzat részletes, számszaki adatokkal történő indoklását, valamint a pénzügyi-gazdasági 

feladatokat ellátó szervezet gazdasági vezetőjének véleményét. 

(3) A pótköltségvetési / pótelőirányzat kérelmeket felül kell vizsgálni, és a belső ellenőr írásos 

állásfoglalását is a kérelemhez csatolni kell. 

11. § 

A költségvetési szerveknél szakmai programok indításához, feladatmutatót érintő fejlesztéshez, 

pályázat benyújtásához a Képviselő-testület előzetes hozzájárulása szükséges. A költségvetési 

szervek kötelesek az ágazatilag érintett bizottságok véleményét a Képviselő-testületi döntés előtt 

kikérni. Minden esetben ki kell mutatni a kérelmezett program, fejlesztés, pályázat rövid és hosszú 

távú költségvetési kihatásait. A szükséges önerő biztosításáról, valamint a pályázat 

benyújthatóságáról a Képviselő-testület dönt. Az állami támogatásokat megalapozó adatok évközi 

változásáról tárgyév május 15-ig és október 5-ig a költségvetési szerv vezetője köteles az igénylésért 

felelős Szentgotthárdi Közös Önkormányzati Hivatal pénzügyi vezetője részére adatot szolgáltatni. A 

költségvetési szervek vezetői felelősek az állami támogatásokat megalapozó adatok 

valóságtartalmáért, az elszámolásokhoz szükséges dokumentumok helyességéért, valamint kötelesek 

az elszámolások alapját képező nyilvántartásokat. dokumentumokat naprakészen vezetni. 

12. § 

(1) A költségvetési szervek nem a naptári évhez igazodó legfeljebb egy éves időtartamú, rendszeresen 

ismétlődő szakmai alapfeladataik ellátására tárgyévben a következő évi költségvetés terhére 

200.000,- Ft értékhatár felett a Képviselő-testület előzetes engedéllyel vállalhatnak kötelezettséget. 

(2) A költségvetési szervek többéves kötelezettséget kizárólag a Képviselő-testület előzetes 

jóváhagyása esetén vállalhatnak. 

13. § 

A Képviselő-testület feljogosítja: 

a) az Önkormányzati Erőforrások és Szociális Ügyek Bizottságát, hogy 1.500 e/Ft összegben 

kötelezettséget vállaljon, 

b) a polgármestert, hogy 1.000 e/Ft polgármesteri keret felhasználására kötelezettséget vállaljon. 

14. § 

(1) A Képviselő-testület a társadalmi önszerveződő közösségek, sport-, és egyéb egyesületek, civil 

szervezetek alapítványok, egyházak részére pénzbeli támogatást nyújthat az erre a célra a 

költségvetésben elkülönített alapok terhére. 



7 

(2) Az (1) bekezdésben meghatározott támogatások folyósítására a támogatott szervezettel az 

Önkormányzat nevében megkötött támogatási szerződés aláírását követően kerülhet sor. A támogatási 

szerződésnek rendelkezni kell legalább a támogatás felhasználására, elszámolására, a nem cél szerinti 

felhasználás jogkövetkezményeire vonatkozóan. 

(3) A támogatás feltétele, hogy a támogatott szervezet írásbeli nyilatkozatában arról is köteles 

nyilatkozni, hogy köztartozás nem terheli, valamint megfelel a közpénzekből nyújtott támogatások 

átláthatóságáról szóló 2007. évi CLXXXI. törvényben foglalt feltételeknek. 

15. § 

(1) A képviselő-testület 2023. évi könyvvizsgálói teendők ellátását a Rating & Audit Kft.-t végzi, a 

szolgáltatás igénybevételéhez szükséges forrás a Közös Hivatal költségvetésében megtervezésre 

került. 

(2) A Magyarország 2023. évi központi költségvetéséről szóló 2022. évi XXV. törvény 65. § (5) 

bekezdésben meghatározott összegben biztosítandó tárgyévre szóló hozzájárulás tárgyév november 

hónapjában fizetendő ki. ( A fizetési számlához kapcsolódóan törvény alapján az egy 

foglalkoztatottnak havonta adható bankszámla hozzájárulás mértéke a 2023. évben legfeljebb 1000 

forint.) 

(3) A polgármester a hatályos jogszabályi előírások szerinti gyakorisággal és időpontokban beszámol 

az önkormányzat gazdálkodásának helyzetéről. 

(4) A Képviselő-testület a zárszámadás keretén felülvizsgálja a költségvetési szervek maradványát. 

(5) A 2023. évi maradványból pénzösszeg az intézményeket nem illeti meg: 

a) a költségvetési szervek maradványának elszámolása során az alaptevékenységgel összefüggő 

támogatás értékű bevételek (intézményi ellátási díjak) módosított előirányzatát meghaladó 

többlete, valamint az ellátotti létszám csökkenésével arányosan csökkenő kiadási előirányzat 

maradvány elvonásra kerül, 

b) a Rendelőintézet 2023. évi Nemzeti Egészségbiztosítási Alapkezelő finanszírozási 

többletbevételével az intézmény önkormányzati támogatását év közben csökkenteni kell, 

zárszámadáskor elvonásra kerül, 

c) a közüzemi díj (fűtés, világítás, víz) előirányzat maradványa, valamint a meghatározott célra 

adott (egyszeri) előirányzat maradványa. 

5. Pénzgazdálkodás, pénzellátás szabályai 

16. § 

(1) A Képviselő-testület Szentgotthárd Város Önkormányzata és intézményei számlavezető 

pénzintézetéül az Országos Takarékpénztár és Kereskedelmi Bank Nyrt. Nyugat-dunántúli Régió 

Szentgotthárdi Fiókját jelöli ki. 

(2) Ha a megítélt európai uniós forrásból nyújtott támogatás összege meghaladja az 50 millió forintot 

azt az Államháztartásról szóló 2011. évi CXCV törvény 111 § (3) bekezdése alapján kincstári számlán 

kell vezetni. 

 

 



8 

17. § 

(1) Az önkormányzat átmenetileg szabad pénzeszközeinek lekötéséről – a gazdálkodás folyamatos 

biztosítása mellett -, a pénzügyi vezető és költségvetési csoport javaslata alapján a Polgármester dönt. 

(2) A szabad pénzeszközök hasznosításáról a Képviselő-testületet a gazdálkodással kapcsolatos 

beszámolókkal egyidejűleg tájékoztatni kell. 

18. § 

(1) A Képviselő-testület az átmeneti likviditási problémák kezelésére maximum 150.000 e/Ft erejéig 

folyószámlahitel, valamint maximum 30.000 e/Ft munkabérhitelt vehet fel. 

(2) Az (1) bekezdésben rögzített hitelek tekintetében a Képviselő-testület azok visszafizetésére 

kötelezettséget vállal, kijelenti, hogy a hitel visszafizetését és a kapcsolódó terheit a költségvetésében 

megtervezi. 

19. § 

A Képviselő-testület a 20. §-ban rögzített hiteleken kívüli rövidlejáratú, valamint hosszú lejáratú hitel 

felvételéről esetenként külön dönt. 

20. § 

Az intézmények finanszírozása a kiskincstár keretében, a számlavezető pénzintézet útján, 

megállapodás alapján történik. 

6. Vegyes rendelkezések 

21. § 

A Képviselő-testület önkormányzati biztost rendel ki az irányítása alá tartozó költségvetési szervhez, 

ha annak elismert tartozásállománya a 30 napot, mértékét tekintve a költségvetési szerv éves eredeti 

kiadási előirányzatának 10 %-át, vagy a 100 millió Ft-ot eléri és e tartozását egy hónap alatt nem 

képes 30 nap alá szorítani. Egyúttal elrendeli, hogy az intézménynek tartozás állományukról 

negyedévi rendszerességgel, a rögzített mérték elérése esetén pedig azonnal kötelesek tájékoztatást 

adni az irányító szerv részére. 

22. § 

(1) Az állampolgárok élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető elemi csapás, és következményeinek 

az elhárítása érdekében (veszélyhelyzetben) a polgármester a helyi önkormányzat költségvetése 

körében átmeneti intézkedést hozhat, amelyről a Képviselő-testület legközelebbi ülésén be kell 

számolnia. 

(2) Az (1) bekezdésben meghatározott jogkörében a polgármester az előirányzatok között 

átcsoportosítást hajthat végre, egyes kiadási előirányzatok teljesítését felfüggesztheti, a költségvetési 

rendeletben nem szereplő kiadásokat is teljesíthet. 

 

 



9 

23. § 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a 2024. évi költségvetési rendelet 

elfogadásáig az önkormányzat bevételeit beszedi és a legszükségesebb kiadásokat teljesíti. A 

felhatalmazás az új költségvetési rendelet hatályba lépésének napján megszűnik. 

7. Záró rendelkezések 

24. §12 

25. § 

E rendelet rendelkezéseit 2023. január 1. napjától kell alkalmazni. 

26. § 

Ez a rendelet 2023. február 2-án lép hatályba.  

 

12 A 24. § a 2010. évi CXXX. törvény 12. § (2) bekezdése alapján hatályát vesztette. 



10 

1. melléklet az 1/2023. (II. 1.) önkormányzati rendelethez13 

(A melléklet szövegét a(z) 1.melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)  

 

13 Az 1. melléklet a Szentgotthárd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 11/2023. (V. 25.) önkormányzati 

rendelete 5. § (1) bekezdésével megállapított szöveg. Az 1. melléklet a Szentgotthárd Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének 13/2023. (VI. 29.) önkormányzati rendelete 4. § (1) bekezdésével megállapított szöveg. Az 

1. melléklet a Szentgotthárd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 18/2023. (IX. 14.) önkormányzati 

rendelete 5. § (1) bekezdésével megállapított szöveg. Az 1. melléklet a Szentgotthárd Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének 24/2023. (X. 27.) önkormányzati rendelete 4. § (1) bekezdésével megállapított szöveg. Az 1. 

melléklet a Szentgotthárd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 37/2023. (XII. 14.) önkormányzati 

rendelete 4. § (1) bekezdésével megállapított szöveg. Az 1. melléklet a Szentgotthárd Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének 3/2024. (II. 29.) önkormányzati rendelete 4. § (1) bekezdésével megállapított szöveg. 



      Szentgotthárd Város Önkormányzata

adatok Ft-ban
szám szám

B E V É T E L E K K I A D Á S O K

I. Működési bevételek 3 424 125 648 17 269 969 3 441 395 617 I. Működési kiadások 3 381 422 513 54 519 184 3 435 941 697

Intézményi működési bevételek 298 349 069 15 380 344 313 729 413 Személyi juttatások 676 977 816 -2 656 656 674 321 160

Közhatalmi bevételek 1 728 924 934 0 1 728 924 934 Munkaadókat terhelő járulékok 94 182 272 -1 336 678 92 845 594

  Helyi adók 1 727 424 934 0 1 727 424 934 Dologi kiadások 1 225 011 485 42 141 875 1 267 153 360

  Átengedett központi adók 0 0 0 Egyéb működési célú kiadások 1 373 390 940 15 370 643 1 388 761 583

  Birságok , pótlékok 1 500 000 0 1 500 000     Államháztartáson belülre 1 163 556 829 5 399 015 1 168 955 844

Önkormányzatok működési támogatásai 1 062 894 391 -4 553 433 1 058 340 958     Államháztartáson kívülre 209 834 111 9 186 751 219 020 862

  Működési célú központi támogatások 1 062 894 391 -4 553 433 1 058 340 958 Ellátottak pénzbeni juttatásai 11 860 000 1 000 000 12 860 000

  Működési célú ktgvi tám és kieg. támog. 0 0 0

Működési célú átvett pénzeszközök 333 957 254 6 443 058 340 400 312 II Felhalmozási kiadások 1 190 561 100 37 332 389 1 227 893 489

  Működési c.tám. államháztartáson belülről 333 957 254 6 443 058 340 400 312 Beruházási kiadások 418 789 959 -101 879 046 316 910 913

  Működési c.átvett p.e. államh.kívülről 0 0 0 Felújítási kiadások 93 666 166 136 921 722 230 587 888

  Elvonások, befizetések 0 0 0 Egyéb felhalmozási célú kiadások 678 104 975 2 289 713 680 394 688

    Államháztartáson belülre 6 332 900 0 6 332 900

II.  Felhalmozási bevételek 113 900 000 63 940 550 177 840 550     Államháztartáson kívülre 671 772 075 2 289 713 674 061 788

Felhalmozási bevételek 85 000 000 0 85 000 000

  Ingatlanok értékesítése 85 000 000 0 85 000 000 III Támogatási kölcsönök nyújtása 0 0 0

  Egyéb tárgyi eszk értékesítése 0 0 0

  Részesedések értékesítése 0 0 0 IV Pénzforgalom nélküli kiadások 311 023 620 -9 627 054 301 396 566

Felhalmozási célú önkormányzati támogatás 0 0 0 Egyéb pénzforgalom nélküli kiadások

Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 28 900 000 63 940 550 92 840 550 Általános tartalék 666 480 -666 480 0

  Felhalmozási c.tám. államháztartáson belülről 28 900 000 63 940 550 92 840 550 Működési tartalék 310 357 140 -8 960 574 301 396 566

  Felhalmozási c.átvett p.e. államh.kívülről 0 0 0

III. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök 153 796 799 1 200 000 154 996 799

Működési c.tám.k.visszat. államh.k. 103 651 840 0 103 651 840

Felhalm. c.tám.k.visszat. államh.k. 2 100 000 1 200 000 3 300 000

Egyéb felhalmozási c. átvett pénzeszköz 0 0 0

Felhalm. c. garancia és kezességváll. áhn.kív. 48 044 959 0 48 044 959

KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN 3 691 822 447 82 410 519 3 774 232 966 A KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN 4 883 007 233 82 224 519 4 965 231 752

Költségv.hiány belső finansz.sz. finanszírozási bevételek1 675 037 525 1 205 845 091 2 880 882 616

IV Előző évek maradványának igénybevétele V Költségv.hiány belső fin. meghaladó össz.külső finansz.sz.kiadások

  Felhalmozási maradvány 316 350 202 0 316 350 202

  Működési maradvány 908 687 323 0 908 687 323

  Államháztartáson belüli megelőlegezés 0 0 0 VI Finanszírozási kiadások 484 038 739 1 205 845 091 1 689 883 830

  Lekötött bankbetétek megszüntetése 450 000 000 1 205 845 091 1 655 845 091

Rövid lejáratú  hitel törlesztése

Költségv.hiány belső fin. meghaladó össz.külső finansz.sz.bevételek Államháztartáson belüli megelőlegezés visszafiz. 34 038 739 0 34 038 739

V Hitelek felvétele és kötvénykib. bevételei 0 0 0 Államkötvény, betét 450 000 000 1 205 845 091 1 655 845 091

  Működési célú hitel felvétele

  Felhalm.célú hitel felvétele 0 0 0

   Befektetési célú belföldi ép beváltása 0 0

FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN 1 675 037 525 1 205 845 091 2 880 882 616 E FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN 484 038 739 1 205 845 091 1 689 883 830

BEVÉTELEK FŐÖSSZEGE 5 366 859 972 1 288 255 610 6 655 115 582 KIADÁSOK FŐÖSSZEGE 5 367 045 972 1 288 069 610 6 655 115 582

1. melléklet

Előirányzat

Módosítás előtt Változás Módosított

Előirányzat

Módosítás előtt Változás Módosított

                   2023. évi költségvetésének összevont mérlege



11 

2. melléklet az 1/2023. (II. 1.) önkormányzati rendelethez14 

(A melléklet szövegét a(z) 2.melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)  

 

14 A 2. melléklet a Szentgotthárd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 11/2023. (V. 25.) önkormányzati 

rendelete 5. § (2) bekezdésével megállapított szöveg. A 2. melléklet a Szentgotthárd Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének 13/2023. (VI. 29.) önkormányzati rendelete 4. § (2) bekezdésével megállapított szöveg. A 2. 

melléklet a Szentgotthárd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 18/2023. (IX. 14.) önkormányzati 

rendelete 5. § (2) bekezdésével megállapított szöveg. A 2. melléklet a Szentgotthárd Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének 24/2023. (X. 27.) önkormányzati rendelete 4. § (2) bekezdésével megállapított szöveg. A 2. 

melléklet a Szentgotthárd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 37/2023. (XII. 14.) önkormányzati 

rendelete 4. § (2) bekezdésével megállapított szöveg. A 2. melléklet a Szentgotthárd Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének 3/2024. (II. 29.) önkormányzati rendelete 4. § (2) bekezdésével megállapított szöveg. 



adatok Ft-ban

szám szám

B E V É T E L E K K I A D Á S O K

I. Működési bevételek 3 424 125 648 17 269 969 3 545 047 457 I Önálló költségvetési szervek 3 381 422 513 54 519 184 3 435 941 697

    Intézményi  működési  bevételek 298 349 069 15 380 344 313 729 413

1 Rendelőintézet 494 284 568 -1 294 082 492 990 486

Rendelőintézet 27 000 000 233 000 27 233 000 2 Móra F. Városi Könyvtár 83 061 056 1 948 614 85 009 670

Móra F. Városi Könyvtár 4 168 766 2 398 614 6 567 380 4 Sztg.és Térsége Önkorm.Társ.Int. 753 095 900 5 399 015 758 494 915

Sztg-i Közös Önkorm.Hivatal 7 500 000 162 730 7 662 730 3 Sztg-i Közös Önkorm.Hivatal 402 137 814 -16 837 270 385 300 544

Önkormányzat 259 680 303 12 586 000 272 266 303 5 Önkormányzat 1 526 925 244 45 249 462 1 572 174 706

    Közhatalmi bevételek 1 728 924 934 0 1 728 924 934 6 2020 évi folyószla hitel, lizing kamata 0 0 0

Helyi adók 1 727 424 934 0 1 727 424 934 7 Beruházás, felújítás dologi kiadás 121 917 931 20 053 445 141 971 376

Átengedett központi adók 0 0 0 II Tartalék 311 023 620 -9 627 054 301 396 566

Bírságok,pótlékok 1 500 000 0 1 500 000 Általános tartalék 666 480 -666 480 0

   Önkormányzatok működési támogatásai 1 062 894 391 -4 553 433 1 058 340 958 Működési tartalék 310 357 140 -8 960 574 301 396 566

  Működési célú központi támogatások 1 062 894 391 -4 553 433 1 058 340 958

  Működési célú központosított támogatások

  Működési célú ktgvi tám. és kieg.tám. 0 0 0 III Támogatási kölcsönök nyújtása 0 0 0

   Működési célú átvett pénzeszközök 333 957 254 6 443 058 340 400 312

Támogatásértékű működési bevétel 333 957 254 6 443 058 340 400 312 IV Finanszírozási kiadások

Működési c.pénze.átvétel államh.kívülről 0 0

II Visszatérítendő támogatások, kölcsönök 0 103 651 840

III Költségv.hiány belső finansz.sz. pénzforgalom nélküli bev.1 358 687 323 1 205 845 091 2 564 532 414

    Működési maradvány 908 687 323 0 908 687 323

    Államháztartáson belüli megelőlegezés 0 0 0

    Lekötött bankbetétek megszüntetése 450 000 000 1 205 845 091 1 655 845 091

IV Költségv.hiány külső finansz.sz.hitelek

    Rövid. lej. működési célú hitel 

Mûködési célú bevétel összesen: 4 782 812 971 1 223 115 060 6 109 579 871 Mûködési kiadás összesen: 3 692 446 133 44 892 130 3 737 338 263

I. Működési bevételek I Beruházási,fejlesztési kiadás 418 789 959 -101 879 046 316 910 913

Intézményi működési bevételek 0 0 Önkormányzati beruházás 401 825 047 -104 799 186 297 025 861

Ingatlan eladás ÁFA Intézményi beruházás 16 964 912 2 920 140 19 885 052

Intézményi felhalm.bev. 0 0

Felhalm. kiad.kapcs.ÁFA visszatérülés

II. Felhalmozási bevételek 113 900 000 63 940 550 177 840 550 II Felújítás 93 666 166 136 921 722 230 587 888

  Felhalmozási bevételek 85 000 000 0 85 000 000 Önkormányzati felújítás 93 666 166 136 921 722 230 587 888

Ingatlanok értékesítése 85 000 000 0 85 000 000

Egyéb tárgyi eszk értékesítése 0 0 III Egyéb felhalmozási célú kiadások 678 104 975 2 289 713 680 394 688

Részesedések értékesítése Államháztartáson belülre 6 332 900 0 6 332 900

Felhalmozási célú önkormányzati támogatás 0 0 0 Államháztartáson kívülre 671 772 075 2 289 713 674 061 788

Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 28 900 000 63 940 550 92 840 550 IV Finanszírozási kiadások 484 038 739 1 205 845 091 1 689 883 830

Felhalmozási c.tám. államháztartáson belülről 28 900 000 63 940 550 92 840 550 Államháztartáson belüli megelőleg. visszafiz. 34 038 739 0 34 038 739

Felhalmozási c.átvett p.e. államh.kívülről 0 0 0 Államkötvény

Pénzeszközök lekötött bankbetétként elhelyezése 450 000 000 1 205 845 091 1 655 845 091

V Támogatási kölcsönök nyújtása

III Támogatási kölcsönök visszat.,igénybev. 153 796 799 1 200 000 51 344 959

VI Költségv.hiány belső finansz.sz. finanszírozási bevételek 316 350 202 0 316 350 202

    Felhalmozási maradvány 316 350 202 0 316 350 202

V Költségv.hiány belső fin. meghaladó össz.külső finansz.sz.bevételek 0 0 0

   Felhalmozási célú hitel 

   Befektetési célú belföldi ép beváltása 0 0

0

Felhalm. célú bevétel összesen: 584 047 001 65 140 550 545 535 711 Felhalmozási kiadás összesen: 1 674 599 839 1 243 177 480 2 917 777 319

BEVÉTELEK FÕÖSSZEGE: 5 366 859 972 1 288 255 610 6 655 115 582 KIADÁSOK FÕÖSSZEGE: 5 367 045 972 1 288 069 610 6 655 115 582

Kötelező feladatok 4 453 422 471 1 223 115 060 5 676 537 531 Kötelező feladatok 3 017 458 048 39 612 247 3 057 070 295

Önként vállalt feladat 329 390 500 0 329 390 500 Önként vállalt feladat 634 856 085 1 210 842 368 639 068 485

Államigazgatási feladatok 0 0 0 Államigazgatási feladatok 40 132 000 1 067 483 41 199 483

Mûködési célú bevétel összesen: 4 782 812 971 1 223 115 060 6 005 928 031 Mûködési kiadás összesen: 3 692 446 133 1 251 522 098 3 737 338 263

Kötelező feladatok 336 209 652 65 140 550 401 350 202 Kötelező feladatok 551 135 664 34 767 249 586 053 289

Önként vállalt feladat 247 837 349 0 247 837 349 Önként vállalt feladat 1 123 464 175 2 565 140 2 331 724 030

Államigazgatási feladatok 0 Államigazgatási feladatok

Felhalm. célú bevétel összesen: 584 047 001 65 140 550 649 187 551 Felhalmozási kiadás összesen: 1 674 599 839 37 332 389 2 917 777 319

Kötelező feladatok összesen 4 789 632 123 1 288 255 610 6 077 887 733 Kötelező feladatok összesen 3 568 593 712 74 379 496 3 643 123 584

Önként vállalt feladatok összesen 577 227 849 0 577 227 849 Önként vállalt feladatok összesen 1 758 320 260 1 213 407 508 2 970 792 515

Államigazgatási feladatok összesen Államigazgatási feladatok összesen 40 132 000 1 067 483 41 199 483

BEVÉTELEK FÕÖSSZEGE: 5 366 859 972 1 288 255 610 6 655 115 582 KIADÁSOK FÕÖSSZEGE: 5 367 045 972 1 288 854 487 6 655 115 582

Változás Módosított

Szentgotthárd Város Önkormányzata

                   2023. évi költségvetésének összevont mérlegmegbontása működési, felhalmozási célú bevételekre, kiadásokra

Előirányzat

Módosítás előtt Változás Módosított

Előirányzat

Módosítás előtt

      2. melléklet



12 

3. melléklet az 1/2023. (II. 1.) önkormányzati rendelethez15 

(A melléklet szövegét a(z) 3.melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)  

 

15 A 3. melléklet a Szentgotthárd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 11/2023. (V. 25.) önkormányzati 

rendelete 5. § (3) bekezdésével megállapított szöveg. A 3. melléklet a Szentgotthárd Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének 13/2023. (VI. 29.) önkormányzati rendelete 4. § (3) bekezdésével megállapított szöveg. A 3. 

melléklet a Szentgotthárd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 18/2023. (IX. 14.) önkormányzati 

rendelete 5. § (3) bekezdésével megállapított szöveg. A 3. melléklet a Szentgotthárd Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének 24/2023. (X. 27.) önkormányzati rendelete 4. § (3) bekezdésével megállapított szöveg. A 3. 

melléklet a Szentgotthárd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 37/2023. (XII. 14.) önkormányzati 

rendelete 4. § (3) bekezdésével megállapított szöveg. A 3. melléklet a Szentgotthárd Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének 3/2024. (II. 29.) önkormányzati rendelete 4. § (3) bekezdésével megállapított szöveg. 



0,030917472 24385874

3. melléklet

0,002818601 adatok Ft-ban

Cím Alc. Előir. Cím  Alc. Előirányzat csop. neve

 sz.  sz. csop. neve neve

  sz.

Módosítás előtt Változás Módosított Módosítás előtt Változás Módosított Módosítás előtt Változás Módosított Módosítás előtt Változás Módosított Módosítás előttVáltozás Módosított Módosítás előtt Változás Módosított

1 II 753 095 900 5 399 015 758 494 915 753 095 900 5 399 015 758 494 915

Ebből: Kötelező feladatok 704 660 106 5 399 015 710 059 121 704 660 106 5 399 015 710 059 121

           Önként vállalt feladat 48 435 794 0 48 435 794 48 435 794 0 48 435 794

1 Sztg. és Kistérs. Egyesített Óvodák és Bölcsőde 417 891 765 2 220 278 420 112 043 417 891 765 2 220 278 420 112 043

Ebből: Óvoda 291 371 565 2 220 278 293 591 843 291 371 565 2 220 278 293 591 843

           Bölcsőde 126 520 200 126 520 200 126 520 200 0 126 520 200

2 Városi Gondozási Központ 255 920 344 1 954 941 257 875 285 255 920 344 1 954 941 257 875 285

Ebből: Kötelező feladat 207 484 550 1 954 941 209 439 491 207 484 550 1 954 941 209 439 491

Önként vállalt feladat 48 435 794 48 435 794 48 435 794 0 48 435 794

3 Családsegítőés gyermekj.sz. (Kötelező fel.) 76 095 641 1 223 796 77 319 437 76 095 641 1 223 796 77 319 437

Társulás 3 188 150 3 188 150 3 188 150 0 3 188 150

Társulási tagintézmények áll.tám.

2 III Rendelőintézet 301 475 658 3 201 000 304 676 658 41 952 072 -203 382 41 748 690 150 733 167 -5 076 577 145 656 590 123 671 784 877 908 548 494 284 568 -1 294 082 492 990 486

Ebből: Kötelező feladatok 54 832 856 901 000 55 733 856 6 600 793 -782 000 5 818 793 21 767 624 590 500 22 358 124 0 784 877 784 877 83 201 273 1 494 377 84 695 650

           Önként vállalt feladat 246 642 802 2 300 000 248 942 802 35 351 279 578 618 35 929 897 128 965 543 -5 667 077 123 298 466 123 671 0 123 671 409 505 586 -2 566 200 406 004 044

1 Háziorvosi alapellátás 2 700 000 116 000 2 816 000 400 000 400 000 18 742 000 493 500 19 235 500 21 842 000 609 500 22 451 500

2 Háziorvosi alapellátás gyermekorvos 0 0 0 0 0 0

3 Háziorvosi ügyeleti ellátás 0 0 0 0 0 0

4 Foglalkozás-egészségügyi alapellátás 24 347 000 100 000 24 447 000 3 186 000 30 000 3 216 000 2 953 871 2 953 871 30 486 871 130 000 30 616 871

5 Foglalkozás-egészségügyi szakellátás 0 0 0 0 20 000 3 000 23 000 20 000 3 000 23 000

6 Járóbetegek gyógyító szakellátása 131 642 000 571 000 132 213 000 20 164 000 249 000 20 413 000 60 296 050 -1 984 402 58 311 648 212 102 050 -1 164 402 210 937 648

7 Járóbetegek gyógyító gondozása 40 420 000 394 000 40 814 000 5 220 000 92 000 5 312 000 18 462 375 -486 000 17 976 375 64 102 375 0 64 102 375

8 Egészségügyi laboratóriumi szolg. 24 546 000 345 000 24 891 000 3 216 000 98 000 3 314 000 25 331 772 -443 000 24 888 772 53 093 772 0 53 093 772

9 Képalkotó diagnosztikai szolg. 5 172 000 108 000 5 280 000 679 000 24 000 703 000 8 164 958 -132 000 8 032 958 14 015 958 0 14 015 958

10 Fizikoterápiás szolgáltatás 5 942 000 100 000 6 042 000 794 000 21 000 815 000 2 501 889 -121 000 2 380 889 9 237 889 0 9 237 889

11 Fogorvosi alapellátás 31 153 149 785 000 31 938 149 3 172 000 -785 000 2 387 000 2 244 000 2 244 000 36 569 149 0 36 569 149

12 Család- és nővédelmi egészségü.gond. 10 533 707 10 533 707 1 546 793 3 000 1 549 793 521 000 97 000 618 000 12 601 500 100 000 12 701 500

13 Ifjúság-egészségügyi gondozás 10 446 000 10 446 000 1 482 000 1 482 000 260 624 260 624 12 188 624 0 12 188 624

14 EFI Iroda fenntartása 13 276 000 184 000 13 460 000 1 895 000 1 895 000 10 024 000 -2 654 140 7 369 860 123 671 123 671 25 318 671 -2 470 140 22 848 531

15 Ferzőző m., járvány 0 0 0 0 1 128 000 1 128 000 1 128 000 0 1 128 000

16 Motivage SIHU237 pályázat 164 854 164 854 105 518 105 518 82 628 150 465 233 093 784 877 784 877 353 000 935 342 1 288 342

17 Közfoglalkoztatási támogatás 1 132 948 498 000 1 630 948 91 761 64 618 156 379 562 618 1 787 327

0 0

3 IV Móra F. Városi Könyvtár (Kötelező feladat) 43 768 000 583 836 44 351 836 5 847 000 58 950 5 905 950 33 254 088 1 305 828 34 559 916 191 968 0 191 968 83 061 056 1 948 614 85 009 670

1 Központi könyvtár 36 667 400 432 000 37 099 400 4 925 000 232 000 5 157 000 22 161 000 1 087 000 23 248 000 191 968 191 968 63 945 368 1 751 000 65 696 368

2 Múzeum 6 900 600 107 000 7 007 600 898 000 -170 000 728 000 7 645 322 7 645 322 15 443 922 -63 000 15 380 922

3 Tájház 200 000 -200 000 0 24 000 -24 000 0 1 329 000 1 329 000 1 553 000 -224 000 1 329 000

4 Hungarikum pályázat 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 Múzeumok Kollégiuma 0 0 0 0 0 0

6 Olvasótábor 0 0 988 000 988 000 988 000 0 988 000

7 Könyvtári Szolgáltató rendszer 244 836 244 836 20 950 20 950 1 130 766 218 828 1 349 594 1 130 766 484 614 1 615 380

4 V Sztg-i Közös Önkormányzati Hivatal 289 526 393 -7 391 000 282 135 393 40 406 000 -1 609 000 38 797 000 70 652 500 -7 837 270 62 815 230 1 552 921 0 1 552 921 402 137 814 -16 837 270 385 300 544

Ebből: Kötelező feladatok 249 909 393 -8 193 640 241 715 753 35 125 000 -1 663 433 33 461 567 63 024 500 -8 465 680 54 558 820 1 552 921 0 1 552 921 349 611 814 -18 322 753 331 289 061

           Önként vállalt feladat 10 410 000 414 000 10 824 000 1 484 000 4 000 1 488 000 500 000 0 500 000 0 0 0 12 394 000 418 000 12 812 000

           Államigazgatási feladatok 29 207 000 388 640 29 595 640 3 797 000 50 433 3 847 433 7 128 000 628 410 7 756 410 0 0 0 40 132 000 1 067 483 41 199 483

1 Közigazgatás, védelem, kötelező társ.bizt.

1 Önkormányzatok  igazg. tev. 267 160 393 -7 805 000 259 355 393 37 250 000 -1 613 000 35 637 000 69 252 500 -7 837 270 61 415 230 1 552 921 1 552 921 375 215 814 -17 255 270 357 960 544

Ebből Államigazgatási feladatok 29 207 000 388 640 29 595 640 3 797 000 50 433 3 847 433 7 128 000 628 410 7 756 410 40 132 000 1 067 483 41 199 483

2 Adó kiszabása, beszedése, adóell. 11 956 000 11 956 000 1 672 000 1 672 000 900 000 900 000 14 528 000 0 14 528 000

3 Közterület rendjének fenntartása 10 410 000 414 000 10 824 000 1 484 000 4 000 1 488 000 500 000 500 000 12 394 000 418 000 12 812 000

4 Országgyűlési, önkorm, eu parlam. képviselőválasztás 0 0 0 0 0 0

5 Átfogó tervezési és statisztikai szolg 0 0 0 0 0 0 0

0

2 Szociális ellátás bentlakás nélkül

1 Rendszeres szociális segély

2 Lakásfenntartási tám. normatív a.

3 Társ.-i összetart.erősítését c. közfel.

Fogl.hely.tám.--ra jog. Hosszabb időtart.közfogl. 0 0 0 0 0 0 0

4 Intézm.takarítása, karbantartása (Tisztítószer)

Önállóan műk. és gazd. intézm. össz. 634 770 051 -3 606 164 631 163 887 88 205 072 -1 753 432 86 451 640 254 639 755 -11 608 019 243 031 736 754 964 460 6 183 892 761 148 352 1 732 579 338 -10 783 723 1 721 795 615

Szentgotthárd Város Önkormányzata

  2023. évi  Működési kiadások

Egyéb működési kiadások

Sztg. És Térsége Önkormányzati Társ.intézményei tám.

2023.évi számított kiadási előirányzat

Ellátottak pénzb.jutt.   ÖSSZESEN

Előirányzat Előirányzat Előirányzat ElőirányzatElőirányzat

Személyi juttatások

Előirányzat

Munkaadót terh. jár. Dologi és egyéb f.kiad.



3. melléklet

adatok Ft-ban

Cím Alcím   Elõír. Cím Alcím Elõír. csop. neve

 sz. száma  csop. neve neve

szám.

Módosítás előtt Változás Módosított Módosítás előtt Változás Módosított Módosítás előtt Változás Módosított Módosítás előtt Változás Módosított Módosítás előtt Változás Módosított Módosítás előtt Változás Módosított

5 Önkormányzat

1 Erdőgazdálkodás

1 Erdészet, egyéb erdőgazd. tev. 0 0 1 500 000 1 500 000 1 500 000 0 1 500 000

2 Víztermelés, -kezelés, -ellátás 0

1 Víztermelés, -kezelés, -ellátás 0 0 0 0

3 Hulladékgazdálkodás 0

1 Szennyvíz gyűjtése, tiszt., elhely. 950 000 950 000 250 000 250 000 1 200 000 0 1 200 000

2 Tel.hull. vegyes begyűjtése, száll. 37 084 000 37 084 000 4 523 500 4 523 500 41 607 500 0 41 607 500

4 Raktározás, szállítást kieg.tev. 0

1 Közutak, hidak, üzem.fennt. 22 000 000 9 907 159 31 907 159 22 000 000 9 907 159 31 907 159

0

5 Kiadói tevékenység

1 Folyóirat, időszaki kiadvány kiadása 1 660 000 1 660 000 242 820 -115 784 127 036 6 097 180 238 366 6 335 546 8 000 000 122 582 8 122 582

6 Ingatlanügyletek

1 Önkormányzati vagyonnal kapcs. Gazd.fel. 60 000 60 000 11 000 11 000 15 199 393 8 538 234 23 737 627 0 15 270 393 8 538 234 23 808 627

7 Állat-egészségügyi ellátás

1 Állat-egészségügyi ellátás 1 062 000 202 000 1 264 000 1 062 000 202 000 1 264 000

8 Építményüzemeltetés, zöldterület-kezelés

1 Zöldterület kezelés 65 832 000 65 832 000 130 000 130 000 65 962 000 0 65 962 000

9 Közigazgatás, védelem, kötelező társ.bizt.

2 Önk. és önk. hiv jogalkotó és által. 37 260 000 100 531 37 360 531 4 425 000 4 425 000 28 452 000 635 000 29 087 000 0 70 137 000 735 531 70 872 531

    Ebből : Nem kötelező feladat 0 0 0 0 0 0 0

2 Közvilágítás 49 750 000 2 000 250 51 750 250 49 750 000 2 907 471 51 750 250

3 Város, és községgazd.szolg. 1 857 737 469 117 2 326 854 634 060 466 458 1 100 518 52 566 318 2 907 471 55 473 789 1 050 000 1 817 482 2 867 482 0 56 108 115 2 753 057 61 768 643

4 Ár- és belvízvédelemmel ö.tev. 23 887 750 -3 517 900 20 369 850 23 887 750 -3 517 900 20 369 850

0 0

5 Központi költségvetési befizetések 1 055 122 1 055 122 1 055 122 0 1 055 122

6 Szolidaritási hozzájárulás 404 068 869 404 068 869 404 068 869 0 404 068 869

10 Oktatás

1 Iskolai intézményi étkeztetés (Ált.isk., Gimnázium, III. Béla Sz.Isk) 139 992 000 837 000 140 829 000 139 992 000 837 000 140 829 000

2 Kollégiumi intézményi közétkeztetés 2 743 000 2 743 000 2 743 000 0 2 743 000

3 Iskolai intézményi étkeztetés (Óvoda, Bölcsőde)) 77 286 000 2 194 000 79 480 000 77 286 000 2 194 000 79 480 000

4 Szociális ösztöndijak 600 000 600 000 660 000 660 000 1 260 000 0 1 260 000

5 Oktatási Intézmény fenntartása (SZOI) 15 000 000 0 15 000 000 15 000 000 0 15 000 000

11 Háziorvosi ügyeleti ellátás 50 588 400 50 588 400 50 588 400 0 50 588 400

12 Szociális ellátás bentlakás nélkül

1 Önkormányzati segélyek 0 0 0 5 200 000 5 200 000 5 200 000 0 5 200 000

2 Rászoruló gyermekek szünidei étkeztetése 325 000 16 000 341 000 325 000 16 000 341 000

3 Felügyeleti étkeztetés 0 0 0

Babautalvány 966 080 -66 080 900 000 264 320 66 080 330 400 1 230 400 1 230 400

4 Köztemetés 6 000 000 1 000 000 7 000 000 6 000 000 1 000 000 7 000 000

13 Könyvtári, közműv. és egyéb kult.tev. 0 0
1 Közművelődési tev.és tám. 0 52 941 52 941 0 0 17 333 920 -852 983 16 480 937 0 378 300 378 300 17 333 920 -421 742 16 912 178

3 Civil alap 139051 139 051 0 6 087 010 -3 379 971 2 707 039 6 697 100 2 633 237 9 330 337 12 784 110 -607 683 12 176 427

4 Pannon Kapu működési támogatás 0 0 34 900 000 1 257 732 36 157 732 34 900 000 1 257 732 36 157 732

2 Erőforrásés külkapcsolatok bizottsága 403948 253 948 657 896 400 000 400 000 502 243 -253 948 248 295 0 0 1 306 191 0 1 306 191

3 Rendezvénykeret 0 0 0 30 000 000 30 000 000 30 000 000 0 30 000 000

14 Sport-, szórakoztató, szabadidős tev.

1 Sportlétesítmények műk. és fejl. (5013, 5164) 33 988 000 2 722 000 36 710 000 33 988 000 2 722 000 36 710 000

2 Sportcsarnok működtetése 60 088 000 3 962 000 64 050 000 0 60 088 000 3 962 000 64 050 000

3 Versenysport-tevékenység és tám. 5145 775 775 775 775 13 300 000 3 100 000 16 400 000 14 075 775 3 100 000 17 175 775

3 Tour de Hongrie 5 000 000 5 000 000 0 5 000 000 0 5 000 000

Szabadidős park, fürdő és strandsz. 9 000 000 9 000 000 0 9 000 000 9 000 000

Gotthárd Therm Kft működési támogatása, működési kezességvállalás 120 000 000 120 000 000 120 000 000 120 000 000

15 Egyéb általános szolgáltatásokszolg. 0 0 0 0

1 Köztemető fenntartás és műk. 15 240 000 1 016 000 16 256 000 15 240 000 1 016 000 16 256 000

Intézm.takarítása, karbantartása, tűz és munkavéd. 90 000 250 6 196 775 96 197 025 0 90 000 250 6 196 775 96 197 025

16 Házi orvosi alapellátás 40 000 5 960 45 960 40 000 5 960 45 960

17 Turizmusfejlesztési támogatások 0 0 0 0 0

Sztg. És Térsége Turisztikai Egyesület tám. 100 000 15 000 115 000 1 800 000 1 800 000 1 900 000 15 000 1 915 000

Időutazó Múzeum 10 614 560 200 000 10 814 560

18 Vészhelyzet miatti - fertőző megbetegedések megelőzése, járványügyi ellátás 0 0 0 0 0 0

Menelült támogatás 0 0 9 369 000 108 036 9 477 036 0 9 369 000 108 036 9 477 036

Fel nem használt visszautalása 0 0 0 0

Rábatótfalu Tűzoltószertár 51 889 51 889 51 889 0 51 889

0 0 0 0

0 0 0

Önkormányzat összesen: 42 207 765 949 508 43 157 273 5 977 200 416 754 6 393 954 848 453 799 33 696 449 882 150 248 618 426 480 9 186 751 627 613 231 11 860 000 1 000 000 12 860 000 1 526 925 244 45 249 462 1 572 174 706

Ebből: Kötelező feladatok 40 143 817 556 509 40 700 326 5 334 380 532 538 5 866 918 768 363 591 33 124 042 801 487 633 567 829 380 3 453 514 571 282 894 11 200 000 1 000 000 12 200 000 1 392 871 168 38 666 603 1 431 537 771

           Önként vállalt feladat 2 063 948 392 999 2 456 947 642 820 -115 784 527 036 80 090 208 572 407 80 662 615 50 597 100 5 733 237 56 330 337 660 000 0 660 000 134 054 076 6 582 859 140 636 935

Intézmények, Polgármesteri Hivatal és Önkormányzat összesen 676 977 816 -2 656 656 674 321 160 94 182 272 -1 336 678 92 845 594 1 103 093 554 22 088 430 1 125 181 984 1 373 390 940 15 370 643 1 388 761 583 11 860 000 1 000 000 12 860 000 3 259 504 582 34 465 739 3 293 970 321

Ebből: Kötelező feladatok 388 654 066 -6 152 295 382 501 771 52 907 173 -1 853 945 51 053 228 886 409 803 26 554 690 912 964 493 1 274 234 375 9 637 406 1 283 871 781 11 200 000 1 000 000 12 200 000 2 613 405 417 29 185 856 2 642 591 273

           Önként vállalt feladat 259 116 750 3 106 999 262 223 749 37 478 099 466 834 37 944 933 209 555 751 -5 094 670 204 461 081 99 156 565 5 733 237 104 889 802 660 000 0 660 000 605 967 165 4 212 400 610 179 565

           Államigazgatási feladatok 29 207 000 388 640 29 595 640 3 797 000 50 433 3 847 433 7 128 000 628 410 7 756 410 0 0 0 0 0 0 40 132 000 1 067 483 41 199 483

Összesen 676 977 816 -2 656 656 674 321 160 94 182 272 -1 336 678 92 845 594 1 103 093 554 22 088 430 1 125 181 984 1 373 390 940 15 370 643 1 388 761 583 11 860 000 1 000 000 12 860 000 3 259 504 582 34 465 739 3 293 970 321

Előirányzat

Személyi juttatások

Előirányzat

2023.évi számitott kiadási elõirányzat

Előirányzat Előirányzat ElőirányzatElőirányzat

Szentgotthárd Város Önkormányzata

  2023. évi  Működési kiadások

  ÖSSZESENEllátottak pénzb.jutt.Egyéb működési kiadásokMunkaadót terh. jár. Dologi és egyéb f.kiad.



13 

4. melléklet az 1/2023. (II. 1.) önkormányzati rendelethez16 

(A melléklet szövegét a(z) 4.melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)  

 

16 A 4. melléklet a Szentgotthárd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 11/2023. (V. 25.) önkormányzati 

rendelete 5. § (4) bekezdésével megállapított szöveg. A 4. melléklet a Szentgotthárd Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének 13/2023. (VI. 29.) önkormányzati rendelete 4. § (4) bekezdésével megállapított szöveg. A 4. 

melléklet a Szentgotthárd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 18/2023. (IX. 14.) önkormányzati 

rendelete 5. § (4) bekezdésével megállapított szöveg. A 4. melléklet a Szentgotthárd Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének 24/2023. (X. 27.) önkormányzati rendelete 4. § (4) bekezdésével megállapított szöveg. A 4. 

melléklet a Szentgotthárd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 37/2023. (XII. 14.) önkormányzati 

rendelete 4. § (4) bekezdésével megállapított szöveg. A 4. melléklet a Szentgotthárd Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének 3/2024. (II. 29.) önkormányzati rendelete 4. § (4) bekezdésével megállapított szöveg. 



4. Melléklet

adatok Ft-ban

CímAlc.Elõír.Cím Alc.

 sz. sz. csop.neveneve

  sz.

Módosítás előtt Változás Módosított Módosítás előtt Változás Módosított Módosítás előtt Változás Módosított Módosítás előtt Változás Módosított Módosítás előtt Változás Módosított Módosítás előtt Változás Módosított Módosítás előtt Változás Módosított Módosítás előtt Változás Módosított Módosítás előtt Változás Módosított Módosítás előtt Változás Módosított

6 Beruházási kiadások

1 Beruházások 0 0 0 0 0 0 121 917 931 20 053 445 141 971 376 172 618 799 0 172 618 799 93 666 166 136 921 722 230 587 888 401 825 047 -104 799 186 297 025 861 1 237 248 167 1 193 420 122 2 494 608 839

1 Önkormányzati ingatlanok 1 705 000 1 705 000 2 413 000 635 000 3 048 000 365 000 365 000 450 000 000 1 205 845 091 1 655 845 091 454 118 000 1 206 845 091 1 660 963 091

1.1 Művelődésiház Zsida 3 467 502 3 467 502 0 207 825 207 825 3 675 327 0 3 675 327

1.2 Önkormányzati tul épületek (intézmények) 3 123 331 3 123 331 0 17 000 000 -3 123 331 13 876 669 17 000 000 0 17 000 000

1.3 Önkormányzati tul épületek (lakások, üzletek) 25 688 573 25 688 573 750 000 750 000 8 809 386 -635 000 8 174 386 34 497 959 115 000 34 612 959

1.4 Önkormányzati tul épületek felúj,karbantart 130 560 3 701 080 3 831 640 6 540 500 0 6 540 500 16 960 880 -8 812 645 8 148 235 23 631 940 -5 111 565 18 520 375

2 Játszóterek felújítása, szabványosítása 86 741 86 741 0 8 695 000 -86 741 8 608 259 8 695 000 0 8 695 000

3 Belterületi vízrendezés 10 670 900 2 880 000 13 550 900 24 958 224 -2 441 114 22 517 110 35 629 124 438 886 36 068 010

4 Közlekedési munkák 0 0 0 14 894 687 45 101 383 59 996 070 29 635 727 -29 635 727 0 44 530 414 15 465 656 59 996 070

5 Tervezési keret 132 000 4 377 500 4 509 500 0 11 868 000 -4 377 500 7 490 500 12 000 000 0 12 000 000

6 Templomtér felújítás 122/2022 hat 0 0 4 892 500 4 892 500 4 892 500 0 4 892 500

7 Közvilágítási hálózatbővítés 0 0 12 195 875 -8 538 234 3 657 641 12 195 875 -8 538 234 3 657 641

8 Köztemetők 5 597 793 5 597 793 0 10 100 000 -5 597 793 4 502 207 10 100 000 0 10 100 000

Egyéb munkálatok 0 3 185 580 3 185 580 600 000 2 773 434 3 373 434 600 000 5 959 014 6 559 014

Civilalap 0 0 0 0 217 990 317 970 535 960 217 990 317 970 535 960

Részesedés 0 0 0 172 618 799 172 618 799 0 0 172 618 799 0 172 618 799

Vis Maior 1 636 776 660 400 2 297 176 1 143 000 1 143 000

0 0

0 0 0 0 0 0 0

Pályázatok 0 0 0 0 0 0

12 Játékvár óvoda bővítés 0 0 0 0 0 0 0 0

13 SZEOB Tótágas Bölcsőde férőhely-bővítés 0 0 27 919 666 27 919 666 39 250 358 39 250 358 29 954 539 29 954 539 97 124 563 0 97 124 563

14 Hianz ház felújítás 0 0 0 0 0 0 2 445 766 2 445 766 2 445 766 0 2 445 766

15 Sporttelep tető felújítás 0 0 0 10 914 864 10 914 864 2 722 736 -365 000 2 357 736 13 637 600 -365 000 13 272 600

16 R.Tótfalu tűzoltószertár 0 0 966 254 966 254 0 8 981 857 8 981 857 0 0 9 948 111 0 9 948 111

17 TDM Interreg projekt 124/2022 0 0 0 0 4 000 000 4 000 000 4 000 000 0 4 000 000

18 TOP csapadék víz 0 0 53 260 600 6 600 53 267 200 635 000 635 000 194 742 010 -24 848 296 169 893 714 248 002 610 -24 206 696 223 795 914

19 Kaszagyár 0 0 7 008 000 7 008 000 0 0 0 7 008 000 0 7 008 000

20 Pályázat tartalék 0 0 0 0 0 0 0 0 0

21 Leader színház 0 0 3 000 3 000 19 794 209 19 794 209 20 675 589 -19 794 209 881 380 20 678 589 0 20 678 589

22 Hungaricum 2023 0 0 2 500 000 2 500 000 0 0 0 0 2 500 000 2 500 000

23 R.Tótfalu Művelődésiház 63 940 550 63 940 550 63 940 550 63 940 550

0

2 Intézményi beruházás 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150 376 0 150 376 0 0 0 16 964 912 2 920 140 19 885 052 17 115 288 2 920 140 20 035 428

1 Rendelőintézet 

Járóbetegek gyógyító szakellátása 6 390 000 -1 905 000 4 485 000 6 390 000 -1 905 000 4 485 000

Járóbetegek gyógyító gondozás 0 0 0 0 0

EFI Iroda fenntartása 5 000 2 470 140 2 475 140 5 000 2 470 140 2 475 140

Eü laboratüriumi szolg. 0 0 0 0 0

Képalkotó diagnosztika 0 0 0 0 0

Fogl eü.alapellátás 0 0 0 0 0

Háziorvos alapellátás 1 000 000 1 000 000 1 000 000 0 1 000 000

Fogorvosi alapellátás 2 351 000 1 905 000 4 256 000 2 351 000 1 905 000 4 256 000

Család- és nővédelmi egészségü.gond. 191 516 191 516 191 516 0 191 516

Ifjúság e.ügyi gondozás 0 0 0 0 0

2 Móra Ferenc Városi Könyvtár (kötelező fel) 2 027 396 450 000 2 477 396 2 027 396 450 000 2 477 396

Múzeum 0

Hungarikum pályázat 0 0 0

3 Sztg-i Közös Önk.Hiv. 150 376 150 376 5 000 000 5 000 000 5 150 376 0 5 150 376

Beruházási, felújítási  kiadás összesen 0 0 0 0 0 0 121 917 931 20 053 445 141 971 376 172 618 799 0 172 769 175 93 666 166 136 921 722 230 587 888 418 789 959 -101 879 046 316 910 913 450 000 000 1 205 845 091 1 655 845 091 1 254 363 455 1 196 340 262 2 514 644 267

Ebből: Kötelező feladatok 0 0 0 0 0 0 93 029 011 20 053 445 113 082 456 0 0 150 376 93 666 166 136 921 722 230 587 888 411 394 959 -102 444 186 308 950 773 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 227 098 350 1 204 678 356 2 474 420 145

           Önként vállalt feladat 0 0 0 0 0 0 28 888 920 0 28 888 920 172 618 799 0 172 618 799 0 0 0 7 395 000 565 140 7 960 140 0 0 0 0 0 0 450 000 000 1 205 845 091 1 655 845 091 27 265 105 -8 338 094 40 224 122

7 Egyéb felhalmozási kiadások

1 Elsõ lakáshoz.j.tám./Lakástámogatás 3 300 000 2 000 000 5 300 000 3 300 000 5 300 000

2 Ny.Dunántúli Regionális Hulladékgazd.Önk.Társ. 6 332 900 6 332 900 6 332 900 0 6 332 900

3 Garancia és kez.váll felh. Gotthárd-Therm Kft. 480 000 000 480 000 000 480 000 000 0 480 000 000

4 Sztg. És Térsége Önkormányzati Társ.intézményei tám.

5 Sztg. és Kistérs. Egyesített Óvodák és Bölcsőde

Ebből: Óvoda

           Bölcsőde

Városi Gondozási Központ

Ebből: Kötelező feladat

Önként vállalt feladat

6 Versenysport és tevékenység - TAO önrész 10 000 000 10 000 000 10 000 000 10 000 000

Civilalap 502 900 289 713 792 613 289 713 792 613

0

Legyetek szeretettel film támogatása 4 000 000 4 000 000

Szentgotthárdért Közalapítvány 1 200 000 1 200 000

0

Egyéb felhalmozási kiadás összesen : 0 0 0 0 0 0 0 0 0 505 335 800 2 289 713 507 625 513 499 632 900 289 713 502 425 513

Ebből: Kötelező feladatok 0 0 0 12 035 800 289 713 12 325 513 6 332 900 289 713 7 125 513

           Önként vállalt feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 493 300 000 2 000 000 495 300 000 493 300 000 0 495 300 000

8 Támogatási kölcsön nyújtása

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0

Támogatási kölcsönök ny. összesen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ebből: Kötelező feladatok 0 0 0

           Önként vállalt feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 Egyéb pénzforgalom nélküli kiadások

1 Általános tartalék 0 0 0 0 666 480 -666 480 0 666 480 -666 480 0

Ebből: Kötelező feladatok 0 0 0 666 480 -666 480 0 666 480 -666 480 0

           Önként vállalt feladat

2 310 357 140 -8 960 574 301 396 566 310 357 140 -8 960 574 301 396 566

Ebből: Kötelező feladatok 310 357 140 -8 960 574 301 396 566 310 357 140 -8 960 574 301 396 566

           Önként vállalt feladat 0 0 0

Pénzforgalom nélküli kiadások összesen 0 0 0 0 311 023 620 -9 627 054 301 396 566 311 023 620 -9 627 054 301 396 566

Ebből: Kötelező feladatok 311 023 620 -9 627 054 301 396 566 311 023 620 -9 627 054 301 396 566

           Önként vállalt feladat 0 0 0 0 0 0

10 Finanszírozási kiadások

1 2023. évi folyószla hitel kamata 0 0 0 0

2 Államháztartáson belüli megelőlegezés visszafiz. 34 038 739 34 038 739 34 038 739 0 34 038 739

Hiteltörlesztés és kamatai összesen 0 0 0 34 038 739 0 34 038 739 34 038 739 0 34 038 739

Ebből: Kötelező feladatok 0 0 0 34 038 739 0 34 038 739 34 038 739 0 34 038 739

           Önként vállalt feladat 0 0 0 0 0 0

KIADÁSOK FŐÖSSZEGE 676 977 816 -2 656 656 674 321 160 94 182 272 -1 336 678 92 845 594 1 225 011 485 42 141 875 1 267 153 360 2 051 345 539 17 660 356 2 069 156 271 93 666 166 136 921 722 230 587 888 418 789 959 -101 879 046 316 910 913 0 0 0 311 023 620 -9 627 054 301 396 566 484 038 739 1 205 845 091 1 689 883 830 5 366 895 596 1 288 069 610 6 655 115 582

Ebből: Kötelező feladatok 388 654 066 -6 152 295 382 501 771 52 907 173 -1 853 945 51 053 228 979 438 814 46 608 135 1 026 046 949 1 286 270 175 9 927 119 1 296 347 670 93 666 166 136 921 722 230 587 888 411 394 959 -102 444 186 308 950 773 0 0 0 311 023 620 -9 627 054 301 396 566 34 038 739 0 34 038 739 3 568 593 712 74 379 496 3 643 123 584

           Önként vállalt feladat 259 116 750 3 106 999 262 223 749 37 478 099 466 834 37 944 933 238 444 671 -5 094 670 233 350 001 765 075 364 7 733 237 772 808 601 0 0 0 7 395 000 565 140 7 960 140 0 0 0 0 0 0 450 000 000 1 205 845 091 1 655 845 091 1 758 169 884 1 212 622 631 2 970 792 515

           Államigazgatási feladatok 29 207 000 388 640 29 595 640 3 797 000 50 433 3 847 433 7 128 000 628 410 7 756 410 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40 132 000 1 067 483 41 199 483

676 977 816 -2 656 656 674 321 160 94 182 272 -1 336 678 92 845 594 1 225 011 485 42 141 875 1 267 153 360 2 051 345 539 17 660 356 2 069 156 271 93 666 166 136 921 722 230 587 888 418 789 959 -101 879 046 316 910 913 0 0 0 311 023 620 -9 627 054 301 396 566 484 038 739 1 205 845 091 1 689 883 830 5 366 895 596 1 288 069 610 6 655 115 582

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Pénzforgalom nélküli kiadás Finanszírozási kiadások ÖSSZESEN

Előirányzat Előirányzat Előirányzat Előirányzat Előirányzat

Felhalmozási kiadások

Felújítások                                                               Beruházások

Működési céltartalék

Szentgotthárd Városi Önkormányzat

  2023. évi  Beruházási, felújítási és egyéb kiadások

2023.évi számított kiadási előirányzat

  Előirányzat

Elõírányzat csop. neve Személyi juttatások Munkaadót terh. jár.

Dologi és egyéb f.kiad. Egyéb felhalmozási célú kiadások

Előirányzat Előirányzat Előirányzat

Támogatási kölcsönök nyújtása



14 

5. melléklet az 1/2023. (II. 1.) önkormányzati rendelethez17 

(A melléklet szövegét a(z) 5.melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)  

 

17 Az 5. melléklet a Szentgotthárd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 11/2023. (V. 25.) önkormányzati 

rendelete 5. § (5) bekezdésével megállapított szöveg. Az 5. melléklet a Szentgotthárd Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének 13/2023. (VI. 29.) önkormányzati rendelete 4. § (5) bekezdésével megállapított szöveg. Az 

5. melléklet a Szentgotthárd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 18/2023. (IX. 14.) önkormányzati 

rendelete 5. § (5) bekezdésével megállapított szöveg. Az 5. melléklet a Szentgotthárd Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének 24/2023. (X. 27.) önkormányzati rendelete 4. § (5) bekezdésével megállapított szöveg. Az 5. 

melléklet a Szentgotthárd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 37/2023. (XII. 14.) önkormányzati 

rendelete 4. § (5) bekezdésével megállapított szöveg. Az 5. melléklet a Szentgotthárd Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének 3/2024. (II. 29.) önkormányzati rendelete 4. § (5) bekezdésével megállapított szöveg. 



5. melléklet

adatok Ft-ban

Cím Alcím   Elõír. Cím Alcím

száma száma  csop. neve neve

szám.

Módosítás előtt Változás Módosított Módosítás előtt Változás Módosított Módosítás előtt Változás Módosított Módosítás előtt Változás Módosított Módosítás előtt Változás Módosított

Bevételek

I. Működési bevételek 357 352 358 1 176 058 358 528 416 4 321 162 2 398 614 6 719 776 10 952 500 3 162 730 14 115 230 3 051 499 628 10 532 567 3 062 032 195 3 424 125 648 17 269 969 3 441 395 617

1 Intézményi működési bevételek 27 000 000 233 000 27 233 000 4 168 766 2 398 614 6 567 380 7 500 000 162 730 7 662 730 259 680 303 12 586 000 272 266 303 298 349 069 15 380 344 313 729 413

  Intézményi működési bevételek 27 000 000 233 000 27 233 000 4 168 766 2 398 614 6 567 380 7 500 000 162 730 7 662 730 259 680 303 12 586 000 272 266 303 298 349 069 15 380 344 313 729 413

  Intézményi működési bevételek (felhal.jell) 0 0 0 0

  Ingatlan eladás felsz. Áfa 0 0 0 0

  Felhalm. kiad.kapcs.ÁFA visszatérülés 0 0 0

2 Közhatalmi bevételek 1 728 924 934 0 1 728 924 934 1 728 924 934 0 1 728 924 934

2.2   Helyi adók és adójellegű bevételek 1 727 424 934 0 1 727 424 934 1 727 424 934 0 1 727 424 934

Telekadó 25 000 000 25 000 000 25 000 000 0 25 000 000

Idegenforgalmi adó 43 000 000 43 000 000 43 000 000 0 43 000 000

Iparûzési adó 1 658 924 934 1 658 924 934 1 658 924 934 0 1 658 924 934

Talajterhelési díj 500 000 500 000 500 000 0 500 000

2.3   Átengedett közhatalmi bevételek 0 0 0 0 0 0

Gépjárműadó 0 0 0 0 0

2.4 Adópótlék, adóbírság 0 0 0 0

2.5 Bírságbevételek 1 500 000 0 1 500 000 1 500 000 0 1 500 000

Egyéb bírság 0 0 0 0

Egyéb közhatalmi bevétel 1 500 000 1 500 000 1 500 000 1 500 000

0 0 0

3 Önkormányzatok működési támogatásai 1 062 894 391 -4 553 433 1 058 340 958 1 062 894 391 -4 553 433 1 058 340 958

3.1   Működési célú központi támogatások 1 062 894 391 -4 553 433 1 058 340 958 1 062 894 391 -4 553 433 1 058 340 958

3.2   Működési célú központosított támogatások

3.3   Működési célú központi támogatások

Tervezhető támogatás (igénylések)

3.4   Működési célú ktgvi tám és kieg támog. 0 0 0 0 0

4 Működési célú átvett pénzeszközök 330 352 358 943 058 331 295 416 152 396 0 152 396 3 452 500 3 000 000 6 452 500 0 2 500 000 2 500 000 333 957 254 6 443 058 340 400 312

4.1   Működési c.tám. államháztartáson belülről 330 352 358 943 058 331 295 416 152 396 0 152 396 3 452 500 3 000 000 6 452 500 0 2 500 000 2 500 000 333 957 254 6 443 058 340 400 312

Fejezeti kezelési előirányzattól 50 400 000 50 400 000 0 0 0 2 500 000 2 500 000 50 400 000 2 500 000 52 900 000

Társadalombiztosítási alapból 278 990 500 609 500 279 600 000 278 990 500 609 500 279 600 000

Elkülönített állami pénzalaptól 0 0 0 0 0

Központi költségvetési szerv 961 858 333 558 1 295 416 152 396 152 396 0 0 0 1 114 254 333 558 1 447 812

Önkormányzatoktól  0 0 0 0 3 000 000 3 000 000 0 0 3 000 000 3 000 000

Társulástól. 3 452 500 3 452 500 0 3 452 500 0 3 452 500

Egyéb működési.c.pénzeszk. EU-s prog és hazai társfin. 0 0 0 0 0

4.2   Működési c.átvett p.e. államh.kívülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Háztartásoktól 0 0 0

Vállalkozásoktól 0 0 0

Egyéb civil vagy más szerv 0 0 0 0 0

Európai Unió költségvetéséből

4.3 Elvonások befizetések 0 0 0 0 0

II Felhalmozási bevételek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 113 900 000 63 940 550 177 840 550 113 900 000 63 940 550 177 840 550

1 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0 0 0 0 85 000 000 0 85 000 000 85 000 000 0 85 000 000

1.1 Ingatlanok értékesítése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 85 000 000 0 85 000 000 85 000 000 0 85 000 000

Földterület,  telek értékesítés 0 0 0 0 0

Ingatlan értékesítés 85 000 000 85 000 000 85 000 000 0 85 000 000

1.2 Egyéb tárgyi eszk értékesítése 0 0 0 0 0 0

1.3 Részesedések értékesítése 0 0

2 Felhalmozási célú önkormányzati támogatás 0 0 0 0

3 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28 900 000 63 940 550 92 840 550 28 900 000 63 940 550 92 840 550

3.1   Felhalmozási c.tám. államháztartáson belülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28 900 000 63 940 550 92 840 550 28 900 000 63 940 550 92 840 550

Fejezeti kezelési előirányzattól 0 0 0 0 0

Központi költségvetési szerv 0 0 0 0

Egyéb felhalm.c.pénzeszk. EU-s prog és hazai társfin. 28 900 000 63 940 550 92 840 550 28 900 000 63 940 550 92 840 550

3.2   Felhalmozási c.átvett p.e. államh.kívülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Háztartásoktól 0 0 0 0 0

Magyar Kajak Kenu Szövetség 0 0 0

Vállalkozásoktól 0 0 0 0

III. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök 153 796 799 1 200 000 154 996 799 153 796 799 1 200 000 154 996 799

Működési c.tám.k.visszat. államh.k. 103 651 840 103 651 840 103 651 840 0 103 651 840

Felhalm. c.tám.k.visszat. államh.k. 2 100 000 1 200 000 3 300 000 2 100 000 1 200 000 3 300 000

Egyéb felhalmozási c. átvett pénzeszköz 0 0 0

Felhalm. c. garancia és kezességváll. áhn.kív. 48 044 959 48 044 959 48 044 959 0 48 044 959

KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN 357 352 358 1 176 058 358 528 416 4 321 162 2 398 614 6 719 776 10 952 500 3 162 730 14 115 230 3 319 196 427 75 673 117 3 394 869 544 3 691 822 447 82 410 519 3 774 232 966

Ebből: Kötelező feladatok 63 500 000 709 500 64 209 500 2 152 396 2 398 614 4 551 010 10 952 500 3 162 730 14 115 230 3 055 778 696 75 673 117 3 131 451 813 3 132 383 592 81 943 961 3 214 327 553

           Önként vállalt feladat 293 852 358 466 558 294 318 916 2 168 766 2 168 766 263 417 731 0 263 417 731 559 438 855 466 558 559 905 413

           Államigazgatási feladatok

V Költségv.hiány belső finansz.sz. pénzforgalom nélküli bev. 3 869 726 0 3 869 726 292 290 0 292 290 14 335 690 0 14 335 690 1 656 539 819 1 205 845 091 2 862 384 910 1 675 037 525 1 205 845 091 2 880 882 616

1   Előző évek pénzmaradványának igénybevétele

1 Működési célú maradvány 3 869 726 3 869 726 292 290 292 290 14 335 690 14 335 690 890 189 617 890 189 617 908 687 323 0 908 687 323

Felhalmozási célú maradvány 0 316 350 202 316 350 202 316 350 202 0 316 350 202

  Államháztartáson belüli megelőlegezés 0 0 0 0

Betétlekötés 450 000 000 1 205 845 091 1 655 845 091 450 000 000 1 205 845 091 1 655 845 091

Költségv.hiány belső fin. meghaladó össz.külső finansz.sz.bevételek 0 0 0 0 0

VII Hitelek felvétele és kötvénykib. bevételei 0 0 0 0

1   Működési célú hitel felvétele 0 0 0 0

1 Rövid. lej. működési célú hitel 0 0 0

2   Felhalm.célú hitel felvétele 0 0 0 0

1 Befektetési célú belföldi ép beváltása 0 0 0

2 Hosszú lejár. Felhalm. hitel (pályázati önrész) 0 0

0 0 0 0

FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN 3 869 726 0 3 869 726 292 290 0 292 290 14 335 690 0 14 335 690 1 656 539 819 1 205 845 091 2 862 384 910 1 675 037 525 1 205 845 091 2 880 882 616

BEVÉTELEK FÕÖSSZEGE: 361 222 084 1 176 058 362 398 142 4 613 452 2 398 614 7 012 066 25 288 190 3 162 730 28 450 920 4 975 736 246 1 281 518 208 6 257 254 454 5 366 859 972 1 288 255 610 6 655 115 582

Ebből: Kötelező feladatok 63 500 000 709 500 64 209 500 2 444 686 2 398 614 4 843 300 25 288 190 3 162 730 28 450 920 4 712 318 515 1 281 518 208 5 993 836 723 4 803 551 391 1 287 789 052 6 091 340 443

           Önként vállalt feladat 297 722 084 466 558 298 188 642 2 168 766 0 2 168 766 0 0 263 417 731 0 263 417 731 563 308 581 466 558 563 775 139

           Államigazgatási feladatok 0 0 0

Összesen 361 222 084 1 176 058 362 398 142 4 613 452 2 398 614 7 012 066 25 288 190 3 162 730 28 450 920 4 975 736 246 1 281 518 208 6 257 254 454 5 366 859 972 1 288 255 610 6 655 115 582

Irányító szervtől kapott támogatás 143 000 000 143 000 000 80 475 000 80 475 000 382 000 000 -20 000 000 362 000 000 605 475 000 585 475 000

2023. évi bevételi előirányzat

Elõírányzat csop. neve

Szentgotthárd Város Önkormányzata

  2023. évi  Bevételek

Bevételek összesen

Előirányzat

Rendelőintézet Móra F. Városi Könyvtár Sztg-i Közös Önkorm. Hivatal Önkormányzat

Előirányzat Előirányzat Előirányzat Előirányzat



15 

6. melléklet az 1/2023. (II. 1.) önkormányzati rendelethez18 

(A melléklet szövegét a(z) 6.melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)  

 

18 A 6. melléklet a Szentgotthárd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 18/2023. (IX. 14.) önkormányzati 

rendelete 5. § (6) bekezdésével megállapított szöveg. 



 6. melléklet

 Állami támogatás jogcime Fajlagos összeg  Mennyisége  Képzõdõ forrás

             Ft              Ft Tényleges Elvonás

Szentgotthárd 

Város

Társulási 

Önkormányzatok

A helyi önkormányzatok általános működésének és ágazati feladatainak támogatása

I. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása

1.1.1.1. 1.1.1.1.  Önkormányzati hivatal működésének támogatása (székhelynél)
 5 537 000 28,92 163 667 001 163 667 001

1.1.1.2. Településüzemeltetés - zöldterület-gazdálkodás támogatása 26 000 885,0 23 010 000 23 010 000

1.1.1.3. Településüzemeltetés - közvilágítás támogatása 335 000 76,7 25 694 500 25 694 500

1.1.1.4. Településüzemeltetés - köztemető támogatása 85 23 014,0 1 956 190 1 956 190

1.1.1.5. Településüzemeltetés - közutak támogatása 245 000 53,5 13 114 850 13 114 850

1.1.1.6. Egyéb önkormányzati feladatok támogatása 2 800,0 8 596,0 23 335 200 23 335 200

1.1.1.7. 1.1.1.7. Lakott külterülettel kapcsolatos feladatok támogatása 2 550,0 57,0 145 350 145 350

1.1.5. Közvilágítás kiegészítő támogatás 12 900 000 12 900 000

1.1. I. összesen: 263 823 091 263 823 091 0 263 823 091

II. Települési önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása

1.2.1.1. Óvodaműködtetés támogatás 8 hó 130 000 264,30 34 359 000 34 359 000

1.2.1.3. Óvodaműködtetés támogatás - üzemeltetési támogatás 0 0

1.2.2.1. Pedagógusok átlagbéralapú támogatása 5 262 900 23,40 123 151 860 123 151 860

1.2.3.1.1.1.1. Pedagógus II. kategóriába sorolt pedagógusok, pedagógus szakképzettséggel rendelkező segítők kiegészítő támogatása467 690 7,20 3 367 368 3 367 368

1.2.3.1.1.1.2. Mesterpedagógus, kutatótanár kategóriába sorolt pedagógusok kiegészítő támogatása 1 743 970 1,00 1 743 970 1 743 970 194 387 673 36 595 325

1.2.4.1.1. 811 600 3,0 2 434 800 2 434 800

1.2.5.1.1. 3 878 000 17,0 65 926 000 65 926 000

0

II. összesen: 230 982 998 230 982 998

III. Települési önkormányzatok szociális, gyermekjóléti és gyermekétkeztetési  feladatainak támogatása

1.3.2.1. Család- és gyermekjóléti szolgálat 5 128 940 26 157 594 26 157 594 4 716 184 21 441 410

1.3.2.2. Család- és gyermekjóléti központ 4 843 970 19 375 880 19 375 880 19 375 880

1.3.2.3.1. Szociális étkeztetés - önálló feladatellátás 73 810 180 13 285 800 13 285 800 13 285 800

1.3.2.4.1. Szociális segítés 25 000 3,0 75 000 75 000 46 364 28 636

1.3.2.4.3. Személyi gondozás - társulás által történő feladatellátás 602 080 67 40 339 360 40 339 360 24 900 987 15 438 373

1.3.2.6.1. Időskorúak nappali intézményi ellátása - önálló feladatellátás 282 630 35 9 892 050 9 892 050 9 892 050

1.3.2.14.1. Támogató szolgáltatás Alaptámogatás 3 000 000 12 3 000 000 3 000 000 8 460 066 5 844 084

1.3.2.14.2. Támogató szolgáltatás Teljesítménytámogatás 3 410 3 315 11 304 150 11 304 150

1.3.2.15.1.1. Pszichiátriai betegek részére nyújtott közösségi alapellátás Alaptámogatás 2 000 000 12 2 000 000 2 000 000 7 202 738 4 975 542

1.3.2.15.1.2. Pszichiátriai betegek részére nyújtott közösségi alapellátás Teljesítménytámogatás 242 340 42 10 178 280 10 178 280

1.3.3.1.1. Bölcsődei bértámogatás Felsőfokú végzettségű kisgyermeknevelők, szaktanácsadók bértámogatása 6 990 700 6,5 45 439 550 45 439 550

1.3.3.1.2. Bölcsődei bértámogatás Bölcsődei dajkák, középfokú végzettségű kisgyermeknevelők, szaktanácsadók bértámogatása5 453 000 11,0 59 983 000 59 983 000 16 385 417

1.3.3.2. Bölcsődei bértámogatás Bölcsődei üzemeltetési támogatás 11 284 160 11 284 160

1.4.1.1. Intézményi gyermekétkeztetés - bértámogatás 2 700 300 15,92 42 988 776 42 988 776 42 988 776

1.4.1.2. Intézményi gyermekétkeztetés - üzemeltetési támogatás 0 44 259 189 44 259 189 44 259 189

1.4.2. Szünidei étkeztetés támogatása 285 328,0 93 480 93 480 93 480

0

III. összesen: 339 656 269 339 656 269

2022.évi Kvtv. 3. 

mell. 2.2.3 Óvodai és iskolai szociális segítő tevékenység támogatása 6 351 055

0 0

IV. Települési önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása

1.5.2. Települési önkormányzatok nyilvános könyvtári és a közművelődési feladatainak támogatása 2 213 8 334,0 18 443 142 18 443 142

2022.évi Kvtv. 3. 

mell. 2.3.3. Települési önkormányzatok nyilvános kultúrális feladatainak bértámogatása 7 147 205

2022.évi Kvtv. 3. 

mell. 2.3.2.3 A települési önkormányzatok muzeális intézményi feladatainak támogatása 5 220 000 5 220 000

IV. összesen: 30 810 347 23 663 142 23 663 142

42.5.5. Önkormányzati szolidaritási hozzájárulás 404 068 869

 Állami támogatás összesen : 871 623 760 858 125 500 404 068 869 757 416 713 100 708 787 858 125 500

A köznevelési Kjtvhr. 16. § (6) bekezdés a) pont ac) alpontja és b) pontja alapján nemzetiségi pótlékban részesülő pedagógus

Pedagógus szakképzettséggel nem rendelkező segítők átlagbéralapú támogatása

100 321 293

Szentgotthárd Városi Önkormányzat

általános működésének és ágazati feladatainak támogatása és felhasználható központosított előirányzatai

2023.év

Központi támogatás Társulás által ell.fel.norm.megosztása



16 

7. melléklet az 1/2023. (II. 1.) önkormányzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) 7.melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)  



7. Melléklet

Me.:Ft

Megnevezés

éve összege Törlesztett 2023 2024 2025 2026 2027 2028

2029 és azt 

követő 

évek

Hiteltörlesztés :

Összesen: 0 0 0 0 0 0 0 0

Év végi záró hitel állomány : 0 0 0 0 0 0

Hitelkamat teher  éves összege

Hitelteher összesen: 0 0 0 0 0 0

Me.:Ft

Megnevezés

éve összege Törlesztett 2023 2024 2025 2026 2027 2028

2029 és azt 

követő 

évek

Törlesztés :

Összesen: 0 0 0

Év végi záró  állomány :

Kamat teher  éves összege

Lizingteher összesen: 0 0 0

Me.:Ft

Megnevezés

éve összege Törlesztett 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029

Törlesztés :

0

Összesen: 0 0 0 0 0 0 0 0

Év végi záró  állomány : 0 0 0 0

Részletfizetés összesen: 0 0 0 0 0 0 0 0

Szentgotthárd Városi Önkormányzat

Hitelteher bemutatása 2023 évi

felvétel Esedékes törlesztések

Szerződésben kapott részletfizetés bemutatása 2023 évi

felvétel Esedékes törlesztések

Szentgotthárd Városi Önkormányzat

Pézügyi lízing bemutatása 2023 évi

felvétel Esedékes törlesztések

Szentgotthárd Városi Önkormányzat



17 

8. melléklet az 1/2023. (II. 1.) önkormányzati rendelethez19 

(A melléklet szövegét a(z) 8.melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)  

 

19 A 8. melléklet a Szentgotthárd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 11/2023. (V. 25.) önkormányzati 

rendelete 5. § (6) bekezdésével megállapított szöveg. A 8. melléklet a Szentgotthárd Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének 13/2023. (VI. 29.) önkormányzati rendelete 4. § (6) bekezdésével megállapított szöveg. 



8. Melléklet

adatok Ft-ban
MEGNEVEZÉS Sorszám Ktgv.év

2023 2024 2025 2026

összesen 3 év 

7=(4+5+6)
1 2 3 4 5 6 7

Helyi adók (B34-ből, B351-ből, B355-ből) 01 1 338 000 000 1 350 000 000 1 350 000 000 1 350 000 000 4 050 000 000

Tulajdonosi bevételek (B404) 02 73 881 267 75 000 000 75 000 000 75 000 000 225 000 000
Díjak, pótlékok, bírságok, települési adók (B335-ből, 

B36) 03 2 000 000 4 000 000 4 000 000 4 000 000 12 000 000
Immateriális javak, ingatlanok és egyéb tárgyi eszközök 

értékesítése (B51, B52, B53) 04 185 000 000 50 000 000 40 000 000 40 000 000 130 000 000

Részesedések értékesítése és részesedések 

megszűnéséhez kapcsolódó bevételek (B54-ből, B55) 05 0 0 0 0 0

Privatizációból származó bevételek (B54-ből) 06 0 0 0 0 0
Kezesség-, illetve garanciavállalásból  származó 

megtérülés (B13, B22, B61, B71) 07 0 0 0 0 0

Saját bevételek (01+…+07) 08 1 598 881 267 1 479 000 000 1 469 000 000 1 469 000 000 4 417 000 000

Saját bevételek (08.sor) 50%-a 09 799 440 634 739 500 000 734 500 000 734 500 000 2 208 500 000
Előző években keletkeztetett tárgyévi fizetési 

kötelezettség (11+…+18) 10 347 656 877 514 650 260 536 147 135 503 447 135 1 554 244 530

Hitelből eredő fizetési kötelezettség 11 0

Kölcsönből eredő fizetési kötelezettség 12
Hitelviszony megtestesítő értékpapírból eredő fizetési 

kötelezettség 13

Adott váltóból eredő fizetési kötelezettség 14

Pénzügyi lízingből eredő fizetési kötelezettség 15 0

Halasztott fizetés, részletfizetés fizetési kötelezettsége 16 0 0

Szerződésben kikötött visszavásárlási kötelezettség 17
Kezesség-, és garanciavállalásból eredő fizetési 

kötelezettség 18 347 656 877 514 650 260 536 147 135 503 447 135 1 554 244 530

Tárgyévben keletkezett, illetve keletkező, tárgyévet 

terhelő fizetési kötelezettség (20+…+27) 19 0 0 0 0 0

Hitelből eredő fizetési kötelezettség 20 0

Kölcsönből eredő fizetési kötelezettség 21
Hitelviszony megtestesítő értékpapírból eredő fizetési 

kötelezettség 22

Adott váltóból eredő fizetési kötelezettség 23

Pénzügyi lízingből eredő fizetési kötelezettség 24 0

Halasztott fizetés, részletfizetés fizetési kötelezettsége 25

Szerződésben kikötött visszavásárlási kötelezettség 26
Kezesség-, és garanciavállalásból eredő fizetési 

kötelezettség 27

Fizetési kötelezettség (10+19) 28 347 656 877 514 650 260 536 147 135 503 447 135 1 554 244 530
Fizetési kötelezettséggel csökkentett saját bevétel (09-

28) 29 451 783 757 224 849 740 198 352 865 231 052 865 654 255 470

Szentgotthárd Város Önkormányzat 2023.   

Saját bevétel és adósságot keletkeztető ügyletből eredő fizetési kötelezettség összegei

Gst. tv. 10.§ (5) bekezdés szerinti ktgv. évet követő 3 év



8. Melléklet

adatok Ft-ban
MEGNEVEZÉS Sorszám Ktgv.év

2023

2024 2025 2026 2027 2028 2029-2034

összesen 

10=(3+4+5+6+7+

8+9)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Helyi adók (B34-ből, B351-ből, B355-ből) 01 1 338 000 000 1 350 000 000 1 350 000 000 1 350 000 000 1 350 000 000 1 350 000 000 8 100 000 000 16 188 000 000

Tulajdonosi bevételek (B404) 02 73 881 267 75 000 000 75 000 000 75 000 000 75 000 000 75 000 000 450 000 000 898 881 267
Díjak, pótlékok, bírságok, települési adók (B335-ből, 

B36) 03 2 000 000 4 000 000 4 000 000 4 000 000 4 000 000 4 000 000 24 000 000 46 000 000
Immateriális javak, ingatlanok és egyéb tárgyi eszközök 

értékesítése (B51, B52, B53) 04 185 000 000 50 000 000 40 000 000 40 000 000 40 000 000 40 000 000 240 000 000 635 000 000

Részesedések értékesítése és részesedések 

megszűnéséhez kapcsolódó bevételek (B54-ből, B55) 05 0 0 0 0 0 0 0 0

Privatizációból származó bevételek (B54-ből) 06 0 0 0 0 0 0 0 0
Kezesség-, illetve garanciavállalásból  származó 

megtérülés (B13, B22, B61, B71) 07 0 0 0 0 0 0 0 0

Saját bevételek (01+…+07) 08 1 598 881 267 1 479 000 000 1 469 000 000 1 469 000 000 1 469 000 000 1 469 000 000 8 814 000 000 17 767 881 267

Saját bevételek (08.sor) 50%-a 09 799 440 634 739 500 000 734 500 000 734 500 000 734 500 000 734 500 000 4 407 000 000 8 883 940 634
Előző években keletkeztetett tárgyévi fizetési 

kötelezettség (11+…+18) 10 347 656 877 514 650 260 536 147 135 503 447 135 470 747 135 438 047 135 1 924 896 743 4 735 592 420

Hitelből eredő fizetési kötelezettség 11 0

Kölcsönből eredő fizetési kötelezettség 12 0
Hitelviszony megtestesítő értékpapírból eredő fizetési 

kötelezettség 13 0

Adott váltóból eredő fizetési kötelezettség 14 0

Pénzügyi lízingből eredő fizetési kötelezettség 15 0

Halasztott fizetés, részletfizetés fizetési kötelezettsége 16 0 0

Szerződésben kikötött visszavásárlási kötelezettség 17 0
Kezesség-, és garanciavállalásból eredő fizetési 

kötelezettség 18 347 656 877 514 650 260 536 147 135 503 447 135 470 747 135 438 047 135 1 924 896 743 4 735 592 420

Tárgyévben keletkezett, illetve keletkező, tárgyévet 

terhelő fizetési kötelezettség (20+…+27) 19 0 0 0 0 0 0 0 0

Hitelből eredő fizetési kötelezettség 20 0

Kölcsönből eredő fizetési kötelezettség 21 0
Hitelviszony megtestesítő értékpapírból eredő fizetési 

kötelezettség 22 0

Adott váltóból eredő fizetési kötelezettség 23 0

Pénzügyi lízingből eredő fizetési kötelezettség 24 0

Halasztott fizetés, részletfizetés fizetési kötelezettsége 25 0

Szerződésben kikötött visszavásárlási kötelezettség 26 0
Kezesség-, és garanciavállalásból eredő fizetési 

kötelezettség 27 0

Fizetési kötelezettség (10+19) 28 347 656 877 514 650 260 536 147 135 503 447 135 470 747 135 438 047 135 1 924 896 743 4 735 592 420
Fizetési kötelezettséggel csökkentett saját bevétel (09-

28) 29 451 783 757 224 849 740 198 352 865 231 052 865 263 752 865 296 452 865 2 482 103 257 4 148 348 214

Szentgotthárd Város Önkormányzat 2023.   

Saját bevétel és adósságot keletkeztető ügyletből eredő fizetési kötelezettség összegei



18 

9. melléklet az 1/2023. (II. 1.) önkormányzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) 9.melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)  



 9.  melléklet

Me.: Ft 

1. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12.

10 000 000 10 000 000

10 000 000 10 000 000

299 556 415 299 556 415

474 000 13 727 732 17 740 000 281 816 415 0

0 7 595 300 72 324 894 205 434 489

199 622 375 199 622 375

1 599 650 30 480 2 543 660 153 985 599 45 636 776

0 3 403 600 111 300 971 65 790 000

509 178 790 1 599 650 11 503 380 199 897 257 281 224 489 509 178 790 0 17 740 000 445 802 014 45 636 776

2023

2.

2018/2019/202

0
2021

Szentgotthárd Városi Önkormányzat több éves kihatással járó felhalmozási, működési feladatok 

előirányzata éves bontásban 2023. évi

Sor-

sz.
Feladat Összes kiadás

Ebből
Összes forrás

NEMZ-N-22-0003 Tűzoltó helyiség felújítása 

R.tótfalu

2022202120232022

TOP Csapadékvíz

TOP-2.1.3-16-VS1-2021-00030

Ebből: Működési kiadás

          Felhalmozási kiadás

TOP SZEOB Tótágas Bölcsődéjének férőhely 

bővítése

TOP-1.4.1-19-VS1-2019-00012

2018/2019/202

0

Összesen:

Ebből: Működési kiadás

          Felhalmozási kiadás

Ebből: Működési kiadás

          Felhalmozási kiadás



19 

10. melléklet az 1/2023. (II. 1.) önkormányzati rendelethez20 

(A melléklet szövegét a(z) 10.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)  

 

20 A 10. melléklet a Szentgotthárd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 11/2023. (V. 25.) önkormányzati 

rendelete 5. § (7) bekezdésével megállapított szöveg. A 10. melléklet a Szentgotthárd Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének 18/2023. (IX. 14.) önkormányzati rendelete 5. § (7) bekezdésével megállapított szöveg. A 

10. melléklet a Szentgotthárd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 24/2023. (X. 27.) önkormányzati 

rendelete 4. § (6) bekezdésével megállapított szöveg. 



Fő

            10. melléklet

Sor- Intézmény és szakfeladat megnevezése Teljes Rész Megbíz. 2023.évi

szám jogvisz.-ban jóváhagyott

foglalk. álláshely

1    Rendelőintézet 26 2 27

   Foglalkozás-egészségügyi alapellátás 1 1

   Foglalkozás-egészségügyi szakellátás 0 0

   Járóbetegek gyógyító szakellátása 11 11

   Járóbetegek gyógyító gondozása 3 3

   Egészségügyi laboratóriumi szolg. 4 4

   Képalkotó diagnosztikai szolg. 1 1

   Fizikoterápiás szolgáltatás 1 1

   Fogorvosi alapellátás 2 2

   Család- és nővédelmi egészségü.gond. 0 0

   Ifjúság-egészségügyi gondozás 1 1

   Háziovosi ellátás IV.kör. /asszisztens helyettesítés 

idejére/ 1 1

EFI 2

   Támop pályázat (2023.01.01 - 2023.12.31.) 1

   Támop pályázat (2023.01.01 - 2023.12.31.) 1

   Támop pályázat (2023.01.01 - 2023.12.31.) 1

2 Móra Ferenc Városi Könyvtár 9 9

3 Sztg-i Közös Önkormányzati Hivatal

  Közterület rendjének fenntartása 2 2

  Adó kiszabása, beszedése, adóell. 2 2

  Önkorm.igazgatási tevékenység 37 0 37

Sztg-i Közös Önkormányzati Hivatal összesen: 41 0 0 41

4 Önkormányzat (Önkormányzati jogalkotás) 1 1

Önkormányzat összesen : 77 2 0 78

Szentgotthárd Városi Önkormányzat

2023 évi Önkormányzati teljes munkaidőre átszámított létszám

munkaidőben

foglalkoztatott



20 

11. melléklet az 1/2023. (II. 1.) önkormányzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) 11.melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)  



11. melléklet

Me.: Ft 

Összesen

sávos %

1

Ellátottak térítési díjának, ill. 

kártérítésének méltányossági 

alapon történő elengedése 0 0 0

2

Lakosság részére 

lakásépítéshez, 

lakásfelújításhoz nyújtott 

kölcsönök elengedése 0 0 0

3

Helyi adónál, gépjárműadónál 

biztosított kedvezmény, 

mentesség 878 163 0 0

4

Helyiségek, eszközök 

hasznosításából származó 

bevételből nyújtott 

kedvezmény, mentesség 0 0 0

5 Egyéb nyújtott kedvezmény 0 0

Összesen: 0 0 0 0

Szentgotthárd Városi Önkormányzat 2023.évi közvetett támogatásai

Sor- sz. Jogcím
A támogatás 

kedvezményezettje 

(csoportonként)

Adóelengedés Adókedvezmény Egyéb

jogcíme 

(jellege)
mértéke %

összege  

Ft
Ft

Vállalkozó háziorvos

jogcíme 

(jellege)

összege 

Ft

mértéke 

%

összege  

Ft

jogcíme 

(jellege)

mértéke 

%



21 

12. melléklet az 1/2023. (II. 1.) önkormányzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) 12.melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)  



12. melléklet

Me. Ft

Forrás 0 0 0 0 0

Kiadás 0 0 0 0 0

Szentgotthárd Városi Önkormányzat 2023 évi az Európai Uniós projektjei

Sor-

sz.
Megnevezés Támogatást biztosító 

megnevezése

Támogatá

s 

összesen

2023 2024 2025 2026



22 

13. melléklet az 1/2023. (II. 1.) önkormányzati rendelethez21 

(A melléklet szövegét a(z) 13.melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)  

 

21 A 13. melléklet a Szentgotthárd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 11/2023. (V. 25.) önkormányzati 

rendelete 5. § (8) bekezdésével megállapított szöveg. A 13. melléklet a Szentgotthárd Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének 13/2023. (VI. 29.) önkormányzati rendelete 4. § (7) bekezdésével megállapított szöveg. A 

13. melléklet a Szentgotthárd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 18/2023. (IX. 14.) önkormányzati 

rendelete 5. § (8) bekezdésével megállapított szöveg. A 13. melléklet a Szentgotthárd Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének 24/2023. (X. 27.) önkormányzati rendelete 4. § (7) bekezdésével megállapított szöveg. A 13. 

melléklet a Szentgotthárd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 37/2023. (XII. 14.) önkormányzati 

rendelete 4. § (6) bekezdésével megállapított szöveg. A 13. melléklet a Szentgotthárd Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének 3/2024. (II. 29.) önkormányzati rendelete 4. § (6) bekezdésével megállapított szöveg. 



13. melléklet

Jan. Febr. Márc. Ápr. Máj. Jún. Júl. Aug. Szept. Okt. Nov. Dec. Összesen

0

197 709 082 133 539 317 799 250 789 149 437 204 369 271 274 148 957 757 127 690 203 148 643 979 1 026 320 869 120 000 000 120 000 000 100 575 143 3 441 395 617

2 346 479 19 000 000 11 603 685 15 831 020 2 267 060 25 000 000 65 000 000 36 792 306 177 840 550

42 903 2 100 000 152 853 896 154 996 799

197 709 082 133 539 317 801 597 268 149 437 204 388 271 274 160 604 345 145 621 223 150 911 039 1 026 320 869 145 000 000 185 000 000 290 221 345 3 774 232 966

1 003 000 000 222 037 525 1 225 037 525

0 200 000 000 250 000 000 250 000 000 250 000 000 300 000 000 205 845 091 200 000 000 1 655 845 091

1 003 000 000 0 200 000 000 0 222 037 525 250 000 000 0 250 000 000 250 000 000 300 000 000 205 845 091 200 000 000 2 880 882 616

1 200 709 082 133 539 317 1 001 597 268 149 437 204 610 308 799 410 604 345 145 621 223 400 911 039 1 276 320 869 445 000 000 390 845 091 490 221 345 6 655 115 582

254 045 061 230 704 326 391 712 202 208 868 304 109 018 387 343 720 101 225 914 608 364 277 513 240 446 811 300 000 000 350 000 000 417 234 384 3 435 941 697

648 307 31 242 258 27 678 667 50 339 452 217 181 296 34 346 416 33 622 136 14 208 305 61 258 586 300 000 000 120 000 000 337 368 066 1 227 893 489

0

301 396 566 301 396 566

254 693 368 261 946 584 419 390 869 259 207 756 326 199 683 378 066 517 259 536 744 378 485 818 301 705 397 600 000 000 470 000 000 1 055 999 016 4 965 231 752

34 038 739 34 038 739

Lekötött bankbetét 200 000 000 250 000 000 250 000 000 250 000 000 300 000 000 205 845 091 200 000 000 1 655 845 091

34 038 739 200 000 000 0 0 0 0 250 000 000 0 0 0 0 0 1 689 883 830

288 732 107 461 946 584 419 390 869 259 207 756 326 199 683 378 066 517 509 536 744 378 485 818 301 705 397 600 000 000 470 000 000 1 055 999 016 6 655 115 582

911 976 975 583 569 708 1 165 776 107 1 056 005 555 1 340 114 671 1 372 652 499 1 008 736 978 1 031 162 199 2 005 777 671 1 850 777 671 1 771 622 762 1 205 845 091Egyenleg (havi záró pénzállomány

Finanszírozási bevételek össz.

Bevételek összesen 

Kiadások

Működési kiadások

Felhalmozási kiadások

Támogatási kölcsönök

Tartalék felhasználása     

Költségvetési kiadások össz.

Finanszírozási kiadások össz.

Finanszírozási kiadások össz.

Kiadások összesen 

Lekötött bankbetét 

Szentgotthárd Város Önkormányzat 2023. évi előirányzat felhasználási ütemterve

Ft-ban

Megnevezés

Bevételek

Működési bevételek

Felhalmozási bevételek

Visszatér.támogatások kölcsönök

Költségvetési bevételek össz.

Pénzmaradvány igénybevétele



23 

14. melléklet az 1/2023. (II. 1.) önkormányzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) 14.melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)  



14. melléklet

adatok F-ban

kezdete vége 2023 2024 2025 2026 2027 2028

Gotthárd - Therm Kft MKB Bank Zrt 2 375 000 000
Kezességi szerződés: 

K73Z00030118KKEZW

1335/2018. (VII.25.) 

Korm.határozat              

180/2018 sz. Képviselő-

testületi határozat

2018.04.06 2032.04.03 550 000 000 500 000 000 450 000 000 450 000 000 450 000 000 450 000 000

Szentgothárd Város Önkormányzat kezességvállalása 2023 - 2028. években

Kezességvállalás

Megnevezés Pénzintézet
Szerződés 

szerinti összeg
Szerződés száma Határozat száma



24 

15. melléklet az 1/2023. (II. 1.) önkormányzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) 15.melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.) 



15. melléklet

% részesedés értékvesztés
Régióhő Kft 25,30% 58 374 748
Business Park 1,00% 153 380
Gotthárd Therm Kft 100,00% 2 664 928 463 1 387 334 876
Ipari Park Kft 100,00% 113 549 643 113 549 643
SZET Szentgotthárdi Kft 100,00% 43 561 000

Szentgotthárdi sport és Turisztikai Nonprofit Kft. 100,00% 25 000 000
Vasivíz Zrt 4,60% 329 533 300 275 626 500
Bábolna Zrt - felszámolás alatt 0,008% 1 057 500 1 057 500

3 236 158 034 1 777 568 519
Egyenleg 1 458 589 515

Gazdasági társaság neve
Részesedés mértéke

Szentgothárd Város Önkormányzata tulajdonában álló gadasági társaságok 


